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4051

UCHWA£A Nr XVII/153/03 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 27 pa�dziernika 2003 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
terenu w miejscowo�ci Dopiewiec, rejon ul. Le�nej dzia³ka nr 281/3

Poz. 4051

Na podstawie art. 26 ustawy z 7 lipca 1994 r. - o zagospo-
darowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 15 poz. 139 z 22 01.1999
r. z pó�n. zm.), w zwi¹zku z art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 27
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym (Dz.U. Nr 80, poz. 717), art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy
z 8 marca 1990 r. - o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr 142 poz.
1591 z 13.12 2001 r. z pó�n. zm.) oraz w oparciu o Uchwa³ê
Nr IV/32/03 Rady Gminy Dopiewo z 10 lutego 2003 r.
o przyst¹pieniu do sporz¹dzenia miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego w miejscowo�ci Dopiewiec,
Rada Gminy Dopiewo uchwala co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
terenu zabudowy mieszkaniowej w miejscowo�ci Dopiewiec,
rejon ul. Le�nej dzia³ka nr 281/3 o powierzchni oko³o 1,002 ha.

Granice obszaru planu, o którym mowa w ust. 1 okre�la
rysunek planu w skali 1:500, stanowi¹cy za³¹cznik graficzny
do niniejszej uchwa³y.

§2. Celem regulacji zawartych w ustaleniach planu jest:

1. wyznaczenie nowych funkcji dla terenów objêtych zmian¹
planu,

2. umo¿liwienie pe³nienia nowych funkcji przy jednoczesnej
ochronie interesów publicznych i lokalnych,

3. wyznaczenie zasad podzia³u terenów,

4. wyznaczenie warunków zabudowy i zagospodarowania
terenu,

5. ustalenie zasad obs³ugi komunikacyjnej w tym wyznacze-
nie przebiegu nowych ulic wynikaj¹cych z nowego sposo-
bu zagospodarowania terenu.

§3. Przedmiotem ustaleñ planu s¹:

1. tereny budownictwa mieszkaniowego, oznaczone na ry-
sunku planu symbolem MJ1, MJ2,

2. tereny urz¹dzeñ i tras komunikacyjnych oznaczone na
rysunku planu symbolem DW, KD,

3. zasady obs³ugi zabudowy infrastruktur¹ techniczn¹,

4. zasady ochrony �rodowiska przyrodniczego i zdrowia lu-
dzi, w tym ochrony akustycznej,

5. zasady kszta³towania sfery przestrzenno - wizualnej.

§4. Ilekroæ w dalszych przepisach niniejszej uchwa³y jest
mowa o:

1. planie - nale¿y przez to rozumieæ ustalenia planu,
o których mowa w §1 uchwa³y, o ile z tre�ci przepisu nie
wynika inaczej.

2. uchwale - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê Rady
Gminy Dopiewo o ile z tre�ci przepisu nie wynika inaczej,

3. rysunku planu - nale¿y przez to rozumieæ rysunek planu
w skali 1:1.000 stanowi¹cy za³¹cznik graficzny do niniej-
szej uchwa³y,

4. przedstawieniu podstawowym - nale¿y przez to rozumieæ
takie przeznaczenie, które powinno przewa¿aæ na danym
terenie,

5. przeznaczeniu uzupe³niaj¹cym - nale¿y przez to rozumieæ
taki rodzaj przeznaczenia inny ni¿ podstawowy, które
uzupe³nia i wzbogaca przewidywan¹ funkcjê podstawow¹,

6. przeznaczeniu dopuszczalnym - nale¿y przez to rozumieæ
taki rodzaj przeznaczenia inny ni¿ podstawowy, który
uzupe³nia i nie koliduje z warunkami i wymogami przewi-
dywanej funkcji podstawowej,

7. funkcji terenu - jest synonimem przeznaczenia podstawo-
wego,

8. funkcji dopuszczalnej - jest synonimem przeznaczenia
dopuszczalnego,

9. terenie - nale¿y przez to rozumieæ obszar o okre�lonym
rodzaju przeznaczenia podstawowego, wyznaczony na
rysunku planu liniami rozgraniczaj¹cymi,

10. linii zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ liniê jak¹ tworz¹
lica zewnêtrznych �cian budynków,

11. przepisach szczególnych i odrêbnych - nale¿y przez to
rozumieæ przepisy ustaw z aktami wykonawczymi.

§5. U¿yte w planie okre�lenia i nazewnictwo zosta³o zde-
finiowane miêdzy innymi w nastêpuj¹cych przepisach szcze-
gólnych i odrêbnych:

1. ustawa z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, (t.j.
Dz.U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838, z pó�n. zm.),

2. ustawa z 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, (t. j. Dz.U.
z 2000 r. Nr 106, poz. 1157, z pó�n. zm.),

3. ustawa z 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony �rodowiska,
(t. j. Dz.U. z 2001, Nr 62, poz. 627),

4. ustawa z 9 listopada 2000 r. o dostêpie do informacji
o �rodowisku i jego ochronie oraz o ocenach oddzia³ywa-
nia na �rodowisko (Dz.U. Nr 109, poz. 1157 z pó�n. zm.),
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5. ustawa z 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych
i le�nych (Dz.U z 1995 r. Nr 16, poz. 78, z pó�n. zm.),

6. ustawa z 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 1964
r. Nr 16, poz. 93, z pó�n. zm.),

7. ustawa z 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz.U. Nr 62, poz.
628),

8. rozporz¹dzenie Ministra Infrastruktury z 12 kwietnia 2002
r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny
odpowiadaæ budynki i ich usytuowanie, (Dz.U. Nr 75, poz.
690 z 2002 r. z pó�n zm.)

9. rozporz¹dzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej
z 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych,
jakim powinny odpowiadaæ drogi publiczne i ich usytu-
owanie (Dz.U. Nr 43, poz. 430),

10. rozporz¹dzenie Rady Ministrów z 24.09.2002 r. w sprawie
okre�lenia rodzajów przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co
oddzia³ywaæ na �rodowisko oraz szczegó³owych kryteriów
zwi¹zanych z kwalifikowaniem przedsiêwziêæ do sporz¹-
dzenia raportu o oddzia³ywaniu na �rodowisko. (Dz.U. Nr
179, poz. 1490 z 29.10.2002 r.),

11. rozporz¹dzenie Ministra �rodowiska z 09.09.2002 r.
w sprawie opracowañ ekofizjograficznych (Dz.U. Nr 155,
poz. 1298 z 23.09.2002 r.),

12. ustawa z 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci
i porz¹dku w gminach (Dz.U. z 1996 r. Nr 132, poz. 622,
z pó�n. zm.).

§6. 1. Integraln¹ czê�ci¹ planu jest rysunek planu w skali
1:500 stanowi¹cy za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

2. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne w rysunku planu s¹
obowi¹zuj¹cymi ustaleniami planu:

1) granica opracowania i uchwalenia planu,

2) symbole oznaczaj¹ce przeznaczenie terenów,

3) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu
i ró¿nych zasadach zagospodarowania,

4) nieprzekraczalne linie zabudowy,

5) klasyfikacja ulic, szeroko�æ linii rozgraniczaj¹cych ulic,
odleg³o�æ linii zabudowy.

§7. Na terenach projektowanej zabudowy mieszkaniowej,
oznaczonej na rysunku planu symbolem MJ2, ustala siê:

1. Prawo do lokalizowania jednego budynku mieszkalnego,
na ka¿dej dzia³ce, z zachowaniem nieprzekraczalnej linii
zabudowy zgodnie z oznaczeniem na rysunku planu,

2. Zabudowê nale¿y kszta³towaæ w sposób zapewniaj¹cy
zachowanie przepisów szczególnych i odrêbnych oraz
nastêpuj¹cych warunków:

1) minimalna powierzchnia dzia³ek zabudowy mieszka-
niowej - 400 m2,

2) powierzchnia zabudowy budynku mieszkalnego wraz z
dobudowanym pomieszczeniem gospodarczym nie
mo¿e przekraczaæ 35% powierzchni dzia³ki,

3) wysoko�æ budynku mieszkalnego - jedna kondygnacja
z poddaszem u¿ytkowym (mieszkalnym), max. 9,0 m
do kalenicy dachu,

4) poziom posadowienia parteru budynku mieszkalnego
na wysoko�ci - maksimum 0,5 m nad poziom terenu,

5) dachy o spadkach po³aci dachowych 25° do 45°, poszy-
cie dachu - dachówka ceramiczna lub materia³y da-
chówkopodobne,

6) prawo do lokalizacji jednokondygnacyjnego budynku
gara¿owego, o wysoko�ci kalenicy max. 4,0 m od
poziomu przylegaj¹cego terenu, z mo¿liwo�ci¹ ³¹cze-
nia dwóch s¹siednich budynków,

7) przedni¹ nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy ustala siê na
5,0 m przy drogach wewnêtrznych i przy drodze pu-
blicznej,

8) obowi¹zek zapewnienia dojazdu do posesji z drogi
publicznej lub drogi wewnêtrznej,

9) zakaz lokowania dzia³alno�ci us³ugowo - gospodarczej,
która stwarza³aby uci¹¿liwo�æ dla �rodowiska,

3. Zasady i warunki podzia³u terenu na dzia³ki budowlane:

1) ustala siê podzia³ terenu na dzia³ki budowlane zgodnie
z rysunkiem planu,

2) dopuszcza siê zmiany powierzchni i uk³adu granic
pokazanych na rysunku planu, jednak powsta³e po
podziale nieruchomo�ci:

a) nie mog¹ byæ mniejsze ni¿ 400 m2,

b) musz¹ mieæ zapewniony dostêp do drogi,

c) granice dzia³ek bêd¹ prowadzone pod k¹tem pro-
stym lub zbli¿onym do prostego w stosunku do linii
rozgraniczaj¹cych ulic,

3) Dopuszcza siê ³¹czenie s¹siednich dzia³ek, o ile zajdzie
taka potrzeba, a s¹siaduj¹ce dzia³ki bêd¹ stanowi³y
w³asno�æ jednego w³a�ciciela i realizacjê jednego bu-
dynku mieszkalnego, pod warunkiem, ¿e projektowane
budynki powstan¹ zgodnie z naniesionymi na rysunku
planu liniami zabudowy oraz zgodnie z prawem bu-
dowlanym.

4. Wyposa¿enie nieruchomo�ci w urz¹dzenia s³u¿¹ce do
gromadzenia odpadów komunalnych.

5. W ramach nieruchomo�ci nale¿y przewidzieæ miejsca
postojowe dla przyjezdnych.

§8. Na terenach projektowanej zabudowy mieszkaniowej
w zabudowie bli�niaczej, oznaczonej na rysunku planu sym-
bolem MJ1, ustala siê:

1. Prawo do lokalizowania budynku mieszkalnego, bli�nia-
czego w granicy z s¹siedni¹ dzia³k¹ budowlan¹, z zacho-
waniem nieprzekraczalnej linii zabudowy zgodnie z ozna-
czeniem na rysunku planu,

2. Zabudowê nale¿y kszta³towaæ w sposób zapewniaj¹cy
zachowanie przepisów szczególnych i odrêbnych oraz
nastêpuj¹cych warunków:
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1) minimalna powierzchnia dzia³ek zabudowy mieszka-
niowej bli�niaczej - 300 m2,

2) zgodnie z §7, pkt 2 ust. 2-9 oraz pkt 3, 4, 5.

§9. Dla terenów komunikacji ustala siê:

Obs³uga komunikacyjna dzia³ek z drogi dojazdowej KD-
8,0 m w liniach rozgraniczaj¹cych oraz poprzez nowopro-
jektowany uk³ad komunikacyjny - drogi wewnêtrzne ozna-
czone symbolem DW - 7,0 m.

§10. W zakresie obs³ugi infrastruktur¹ techniczn¹ ustala
siê:

1. Wodoci¹g - zaopatrzenie w wodê nast¹pi z istniej¹cego
wodoci¹gu gminnego,

2. Kanalizacja sanitarna - docelowo pod³¹czenie do gminnej
sieci kanalizacji sanitarnej, w rozwi¹zaniu czasowym do-
puszcza siê stosowanie szczelnych zbiorników bezodp³y-
wowych,

3. Kanalizacja deszczowa - docelowo odprowadzenie �cie-
ków deszczowych nast¹pi poprzez kanalizacjê deszczow¹
w projektowanych ulicach.

4. Energetyka - ustala siê obs³ugê terenu w energiê elek-
tryczn¹ z istniej¹cej linii energetycznej. Instalacja skrzynek
pomiarowych winna byæ w linii rozgraniczaj¹cej, poza
pasmem drogi.

5. Dla celów grzewczych i technologicznych zaleca siê stoso-
waæ paliwa proekologiczne. Dopuszcza siê stosowanie
paliw sta³ych.

6. Zaopatrzenie w gaz z gazoci¹gu �redniego ci�nienia prze-
biegaj¹cego w ulicach istniej¹cych. Instalacja skrzynek
pomiarowych winna byæ w linii rozgraniczaj¹cej, poza
pasmem drogi.

7. Powsta³e wszystkie drogi wewnêtrzne w wyniku dokona-
nia podzia³u gruntu pozostan¹ drogami stanowi¹cymi
w³asno�æ w³a�ciciela gruntu. Uzbrojenie terenu przez gminê
mo¿e nast¹piæ po nieodp³atnym przekazaniu dróg we-
wnêtrznych na rzecz gminy. Uchwalenie miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego nie rodzi auto-
matycznie, w pierwszej kolejno�ci, obowi¹zku Gminy do
realizacji na terenie opracowania infrastruktury technicz-
nej.

8. Wszelkie prace na terenach zmeliorowanych nale¿y uzgod-
niæ z miejscow¹ spó³k¹ wodn¹. W przypadku, kiedy uszko-
dzenie urz¹dzeñ drenarskich zosta³o spowodowane przez
w³a�ciciela danej nieruchomo�ci, zobowi¹zany jest on do
ich naprawy na w³asny koszt.

9. Projektowana zabudowa mieszkaniowa znajduje siê
w strefie wystêpowania stanowisk archeologicznych, z
uwagi na niszcz¹cy charakter prac ziemnych Inwestor
zobowi¹zany jest zleciæ sta³y nadzór archeologiczne -
konserwatorski nad ca³o�ci¹ prac ziemnych wraz z ratow-
niczymi badaniami wykopaliskowymi w miejscu odkrycia

reliktów archeologicznych. Nadzór archeologiczne - kon-
serwatorski nale¿y ustaliæ w porozumieniu z Dzia³em
Ochrony Zabytków Archeologicznych - Muzeum Arche-
ologicznego w Poznaniu (Pa³ac Górków ul. Wodna 27, 61
- 681 Poznañ). Inwestor zobowi¹zany jest z 7-dniowym
wyprzedzeniem powiadomiæ Dzia³ Ochrony Zabytków
Archeologicznych j. w. o terminie rozpoczêcia realizacji
inwestycji i podaæ nazwê (nazwisko) wykonawcy w/w prac
archeologicznych Dotyczy prac ziemnych: w razie przy-
padkowego odkrycia obiektów archeologicznych przez
ekipê budowlan¹ nale¿y, zgodnie z art. 22 i 24 ustawy
z dnia 15 lutego 1962 r. o ochronie dóbr kultury (tekst
jednolity Dz.U. Nr 98 z 1999 r., poz. 1150) zabezpieczyæ
znalezisko i zg³osiæ ten fakt do Dzia³u Ochrony Zabytków
Archeologicznych Muzeum Archeologicznego w Poznaniu
(Pa³ac Górków, ul. Wodna 27, 61-781 Poznañ) lub do
Wojewódzkiego Oddzia³u S³u¿by Ochrony Zabytków
w Poznaniu - Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwa-
tora Zabytków.

10. W celu prawid³owego posadowienia budynków oraz uzbro-
jenia technicznego podziemnego na terenie opracowania
planu, wystêpuj¹cy grunt rodzimy wymaga rozpoznania
geologicznego w zakresie no�no�ci gruntów oraz wystê-
powania wody gruntowej i jej agresywno�ci.

§11. Ustala siê szczególne warunki zagospodarowania
terenu w zakresie ochrony �rodowiska przyrodniczego, zdro-
wia ludzi w tym ochrony akustycznej:

1. Na terenie objêtym planem zakazuje siê lokalizacji obiek-
tów (zgodnie z rozporz¹dzeniem Rady Ministrów
z 24.09.2002 r. - Dz.U. Nr 179, poz. 1490 z 29.10.2002)
w sprawie okre�lenia rodzajów przedsiêwziêæ mog¹cych
znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko oraz szczegó³owych
kryteriów zwi¹zanych z kwalifikowaniem przedsiêwziêæ do
sporz¹dzania raportu o oddzia³ywaniu na �rodowisko.

2. Ustala siê zasady ochrony akustycznej wg obowi¹zuj¹-
cych norm.

§12. Ustala siê stawkê procentow¹ s³u¿¹c¹ naliczeniu
op³aty, o której mowa w art. 36 ust. 3 ustawy o zagospoda-
rowaniu przestrzennym w wysoko�ci 10%.

§13. Z dniem wej�cia w ¿ycie zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Dopiewo w miej-
scowo�ci Dopiewiec, traci moc ogólny plan zagospodarowa-
nia przestrzennego gminy Dopiewo, zatwierdzony Uchwa³¹
Nr XXXI/85/92 Rady Gminy Dopiewo z 18.12.1992 r., opubli-
kowany w Dzienniku Urzêdowym Województwa Poznañskie-
go Nr 2, poz. 16 z 01.02.1993 r. w czê�ci objêtej w/w planem
miejscowym.

§14. Wykonanie niniejszej uchwa³y powierza siê Wójtowi
Gminy Dopiewo.

§15. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po og³oszeniu
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Kierownik oddzia³u
(�) Aida Januszkiewicz-Piotrowska
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4052

UCHWA£A Nr XV1/110/2003 RADY MIEJSKIEJ W SWARZÊDZU

z dnia 29 pa�dziernika 2003 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Swarzêdza w zakresie
obejmuj¹cym dzia³ki po³o¿one w Jasiniu przy ul. Grudziñskiego i oznaczone nr geod. 41 i 42 - po podziale

geodezyjnym 41/12, 41/13, 41/14, 41/15, 41/16 41/17 i 42 (pow. zmiany 11 ha) - zmiana przeznaczenia
z upraw polowych stanowi¹cych rezerwê dla dzia³alno�ci gospodarczej, us³ugi o�wiaty i sportu oraz terenu

zieleni ochronnej na tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i us³ugi o�wiaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001 roku
poz. 1591 ze zmianami, ostatnia zmiana wynikaj¹ca z Dz.U. z
2003 r. Nr 80 poz. 717), art. 10 ust. 3, art. 26 i art. 36 ust. 3
ustawy z dnia 7 lipca 1994 o zagospodarowaniu przestrzen-
nym (Dz.U. Nr 15 poz. 139 z 1999 r., z pó�niejszymi zmianami,
ostatnia zmiana wynikaj¹ca z Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717),
oraz w zwi¹zku z Uchwa³¹ Nr XLVIII/510/2002 Rady Miejskiej
w Swarzêdzu z dnia 24.04.2002 r. w sprawie przyst¹pienia do
sporz¹dzenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospo-
darowania przestrzennego miasta Swarzêdza obejmuj¹cej
dzia³ki po³o¿one w Jasiniu przy ul. Grudziñskiego i oznaczone
numerami geod. 41 i 42 (teren objêty zmian¹ 11 ha),
w zwi¹zku z art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 27.03.2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 z 2003 r.) Rada Miejska w Swarzêdzu uchwala co
nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. Uchwala siê zmianê miejscowego planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego miasta Swarzêdza w za-
kresie obejmuj¹cym dzia³ki po³o¿one w Jasiniu przy ul. Gru-
dziñskiego i oznaczone nr geod. 41 i 42 - po podziale geode-
zyjnym 41/12, 41/13, 41/14, 41/15, 41/16 41/17 i 42 (pow.
zmiany 11 ha) - zmiana przeznaczenia z upraw polowych
stanowi¹cych rezerwê dla dzia³alno�ci gospodarczej, us³ugi
o�wiaty i sportu oraz terenu zieleni ochronnej na tereny
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i us³ugi o�wiaty.

§2. Niniejsza uchwa³a obowi¹zuje na obszarze miejsco-
wo�ci Jasin, którego granice okre�la za³¹cznik graficzny nr 1
rysunku planu w skali 1:1.000, bêd¹cy jej integralna czê�ci¹.

§3. 1. Celem regulacji zawartych w ustaleniach planu jest:

a) Wyznaczenie nowych funkcji dla terenów objêtych pla-
nem.

b) Umo¿liwienie pe³nienia nowych funkcji przy jednoczesnej
ochronie interesów publicznych i lokalnych.

c) Wyznaczenie uk³adu komunikacyjnego wynikaj¹cego
z nowego sposobu podzia³u i zagospodarowania terenu.

d) Ochrona interesów publicznych i lokalnych w zakresie
ochrony �rodowiska przyrodniczego i kulturowego.

2. Przedmiotem ustaleñ planu s¹ tereny:

a) Zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczone na
rysunku planu symbolem - Mj, MU.

b) Us³ug o�wiaty, oznaczone na rysunku planu symbolem -
Uo.

c) Komunikacji oznaczone na rysunku planu symbolem - kl,
kD.

d) Zieleni, oznaczone na rysunku planu symbolem - Z.

e) Urz¹dzeñ energetycznych, oznaczone na rysunku planu
symbolem - EE.

3. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne na rysunku planu s¹
ustaleniami obowi¹zuj¹cymi:

a) Granice uchwalenia planu.

b) Linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nych funkcjach i ró¿nych
zasadach zagospodarowania.

c) Oznaczenia nieprzekraczalnych i obowi¹zuj¹cych linii za-
budowy.

ROZDZIA£ II

Przepisy szczegó³owe

§4. Dla terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
Mj (MU) ustala siê:

1. Lokalizacje budynków mieszkalnych, jednorodzinnych -
wolnostoj¹cych.

2. Lokalizacje budynków gara¿owych w po³¹czeniu z budyn-
kiem mieszkalnym lub jako wolnostoj¹ce, budynki gospo-
darcze jako wolnostoj¹ce.

3. Dla terenów zabudowy mieszkaniowej z us³ugami towa-
rzysz¹cymi MU lokalizacjê nieuci¹¿liwych us³ug zajmuj¹-
cych nie wiêcej ni¿ 30% powierzchni zabudowy budynku
mieszkalnego oraz spe³niaj¹cych wymogi sanitarne w³a-
�ciwe dla podstawowego przeznaczenia terenu.

4. Wysoko�æ budynków - dwie kondygnacje w tym poddasze
u¿ytkowe, nie wiêcej ni¿ 9,0 m od poziomu terenu.

5. Wysoko�æ budynków gara¿owych do 4,5 m.

6. Budynki nale¿y realizowaæ z dachem stromym symetrycz-
nym, dwu lub czterospadowym o k¹cie pochylenia po³aci
od 30 do 45°.
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7. Pokrycie dachów pochy³ych dachówk¹ ceramiczn¹, ce-
mentow¹ lub materia³em dachówkopodobnym.

8. Poziom parteru budynków mieszkalnych nie wy¿szy ni¿
0,5 metra nad terenem.

9. Nieprzekraczalny procent zabudowy dzia³ki w wysoko�ci
25%.

10. Minimaln¹ powierzchniê zieleni - 40% powierzchni ca³ko-
witej dzia³ki.

11. Ujednolicenie ogrodzeñ frontowych o wysoko�ci 1,30 m,
zakaz stosowania elementów betonowych i prefabryko-
wanych.

12. W ramach nieruchomo�ci nale¿y przewidzieæ miejsca
postojowe dla mieszkañców i osób korzystaj¹cych z us³ug.

13. Zakaz realizacji przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co oddzia-
³ywaæ na �rodowisko.

§5. Dla terenu us³ug o�wiaty (Uo) ustala siê:

1. Lokalizacje budynków s³u¿¹cych realizacji funkcji o�wiato-
wej.

2. Maksymalna wysoko�æ budynków do III kondygnacji
w tym poddasze u¿ytkowe, nie wiêcej ni¿ 12,0 m od
poziomu terenu do najwy¿szego punktu dachu.

3. Wysoko�æ wolnostoj¹cych budynków gospodarczych do
4,5 m.

4. Preferowane rozwi¹zanie dachów jako pochy³e (dwu
i wielospadowe).

5. Nachylenie pochy³ych po³aci dachowych budynków - 20°
do 45°.

6. Pokrycie dachów pochy³ych dachówk¹ ceramiczn¹, ce-
mentow¹ lub materia³em dachówkopodobnym.

7. Realizacjê terenowych urz¹dzeñ sportowych.

8. Nieprzekraczalny procent zabudowy dzia³ki w wysoko�ci
40%.

9. Minimaln¹ powierzchniê zieleni - 30% powierzchni ca³ko-
witej dzia³ki.

10. Zakaz realizacji przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co oddzia-
³ywaæ na �rodowisko.

§6. 1. Dla terenu komunikacji (kD, kL) ustala siê:

a) Projektowane i istniej¹ce ulice dojazdowe, oznaczone na
rysunku planu - kD o szeroko�ci w liniach rozgraniczaj¹-
cych 10 m, z wydzielon¹ jezdni¹ o szeroko�ci min. 5,5 m,
chodnikiem dwustronnym, pasami zieleni i innymi zabez-
pieczeniami ruchu pieszych.

b) Projektowan¹ drogê lokaln¹, oznaczon¹ na rysunku planu
- kL o szeroko�ci w linia rozgraniczaj¹cych 15 m z wydzie-
lon¹ jezdni¹ o szeroko�ci min. 6 m, chodnikiem dwustron-
nym, miejscami postojowymi, pasami zieleni i innymi
zabezpieczeniami ruchu pieszych,

c) Tereny komunikacji jako tereny publiczne stanowi¹ prze-
strzeñ do realizacji urz¹dzeñ podziemnych.

§7. 1. Dla terenów zieleni Zp ustala siê:

a) Przeznaczenie podstawowe terenu - zieleñ parkowa.

b) Zakaz realizacji wszelkich obiektów kubaturowych nie-
zwi¹zanych z funkcj¹ terenu,

c) Dopuszczenie realizacji niezbêdnych urz¹dzeñ infrastruk-
tury technicznej,

d) Utrzymanie w maksymalnym stopniu istniej¹cych zadrze-
wieñ, nasadzenia nowych,

e) Mo¿liwo�æ realizacji obiektów ma³ej architektury oraz
wszelkiego rodzaju urz¹dzeñ rekreacyjne - wypoczynko-
wych jak alejki spacerowe, ³awki parkowe itp.

2. Wzd³u¿ cieku wyznacza siê pas zieleni o minimalnej
szeroko�ci 5 m (licz¹c od osi rowu). W zwi¹zku z mo¿liwo�ci¹
melioracji w odleg³o�ci 3 m bezpo�rednio od cieku dopuszcza
siê tylko zieleñ nisk¹.

3. Dla terenów zieleni Z (zieleñ niska) w rejonie w³¹czenia
komunikacyjnego do ulicy Cmentarnej nie dopuszcza siê
nasadzeñ krzewami i zadrzewieñ - obowi¹zuje tu konieczno�æ
zachowania dobrej widoczno�ci.

§8. 1. Dla terenów urz¹dzeñ energetycznych (EE) ustala
siê:

a) Przeznaczenie podstawowe terenu - lokalizacja stacji trans-
formatorowej,

b) Uci¹¿liwo�æ stacji nie mo¿e przekraczaæ granic dzia³ki,

c) Zalecenie stosowania stacji ma³ogabarytowej.

2. Dopuszcza siê alternatywn¹ lokalizacjê stacji transfor-
matorowej na terenach zieleni pod warunkiem nienaruszania
istniej¹cego drzewostanu.

3. W przypadku braku zapotrzebowania na lokalizacjê
stacji transformatorowej, teren te mo¿na w³¹czyæ do terenów
przeznaczonych pod zieleñ.

§9. Dla terenów zabudowy ustala siê nastêpuj¹ce zasady
i warunki podzia³u na dzia³ki budowlane:

1. Wydzielenie dzia³ek zgodnie z rysunkiem planu,

2. Dopuszcza siê scalanie nowo wyznaczonych dzia³ek, pod
warunkiem, ¿e nie spowoduje to dysfunkcyjno�ci terenów
s¹siednich.

§10. 1. Ustala siê konieczno�æ wykonania pe³nego uzbro-
jenia dla ca³ego obszaru w podstawow¹ sieæ infrastruktury
technicznej powi¹zan¹ z istniej¹cym systemem gminnym:

a) Wodoci¹g - pod³¹czenie do wodoci¹gu grupowego.

b) Kanalizacja sanitarna.

c) Sieæ energetyczna - istniej¹ca naziemna i skablowana
podziemna, a nowoprojektowana wy³¹cznie podziemna.

d) Sieæ telefoniczna - skablowana podziemna.

e) Sieæ gazowa.

2. Do czasu realizacji kanalizacji sanitarnej, dopuszcza siê
odprowadzanie �cieków do bezodp³ywowych, o gwarantowa-
nej szczelno�ci, z zapewnieniem ich usuwania i oczyszczania
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zgodnie z przepisami szczegó³owymi. �cieki deszczowe od-
prowadzane bêd¹ do istniej¹cej kanalizacji deszczowej po jej
rozbudowie.

3. Zaleca siê stosowanie do celów grzewczych nowocze-
snych no�ników energii.

4. Nale¿y zachowaæ funkcjonowanie systemu melioracyj-
nego, a w przypadku konieczno�ci jego naruszenia, zapewniæ
rozwi¹zanie zastêpcze.

5. Zakazuje siê odprowadzania nie oczyszczonych �cie-
ków do istniej¹cych cieków i wszelkiego rodzaju zbiorników
wodnych.

6. Podstaw¹ realizacji uzbrojenia technicznego stanowiæ
bêd¹ projekty bran¿owe.

7. Dostarczenie energii elektrycznej odbywaæ siê bêdzie,
na podstawie warunków technicznych uzyskanych w Energe-
tyce Poznañskiej S.A. Zak³ad Dystrybucji Energii Rejon Dys-
trybucji Gniezno po podpisaniu umowy przy³¹czeniowej, wy-
budowaniu nowych stacji transformatorowych 15/0,4 kV, linii
napowietrznych SN-15 kV oraz linii kablowej 0,4 kV. Przez
przedmiotowy teren przebiega napowietrzna linia energetycz-
na SN-15kV i WN-110kV. W zwi¹zku z powy¿szym nale¿y
zachowaæ strefê ochronn¹ - odleg³o�ci zgodne z norm¹ PN -
E 05100/1998 lub przepisami j¹ zastêpuj¹cymi. Dwutorowa
linia napowietrzna energetyczna SN 15 kV relacji GPZ-18 a P-
221 przewidziana jest w najbli¿szych latach do likwidacji
(uzgodnienie DT/TR/RR/01/02/241 z dnia 19.08.2002 r.).

Poz. 4052

ROZDZIA£ III

Przepisy koñcowe

§11. Na podstawie art. 10 ust. 3 oraz art. 36 ust. 3 ustawy
z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139 z pó�niejszymi zmianami,
ostatnia zmiana wynikaj¹ca z Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717)
dla terenów o nowych funkcjach, wyznaczonych w zmianie
planu ustala siê 30% stawkê s³u¿¹c¹ naliczaniu jednorazowej
op³aty z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci.

§12. Trac¹ moc ustalenia planu ogólnego zagospodaro-
wania przestrzennego gminy Swarzêdz zatwierdzonego
Uchwa³¹ Nr XLIV/234/94 Rady Miejskiej w Swarzêdzu z dnia
21.02.1994 roku (Dz.U. Woj. Poznañskiego Nr 4 z dnia
28.03.1994 roku poz. 42) w zakresie okre�lonym w §1 niniej-
szej uchwa³y.

§13. Wykonanie niniejszej uchwa³y powierza siê Burmi-
strzowi Gminy Swarzêdz.

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(�) Bo¿ena Szyd³owska
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4053

UCHWA£A Nr XXXIII/268/IV/2003 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 18 listopada 2003 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XV/144/III/99 Rady Miasta Poznania z dnia 15 czerwca 1999 roku w sprawie przepisów
porz¹dkowych zwi¹zanych z przewozem osób i baga¿u taksówkami osobowymi na terenie miasta Poznania

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (t j Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,
z 2002 r. Dz.U. Nr 23 poz. 220, Dz.U. Nr 62 poz. 558, Dz.U. Nr
113 poz. 984, Dz.U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 80 poz.
717) i art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo
przewozowe (j t Dz.U z 2000 r. Nr 50, poz. 601, z 2001 r. Dz.U.
Nr 125 poz. 1371, z 2002 r. Dz.U. Nr 113 poz. 984, Dz.U. Nr
130 poz. 1112) Rada Miasta Poznania uchwala co nastêpuje:

§1. Zmienia siê Uchwa³ê Nr XV/144/III/99 Rady Miasta
Poznania z dnia 15 czerwca 1999 roku w sprawie: �przepisów
porz¹dkowych zwi¹zanych z przewozem osób i baga¿u tak-
sówkami osobowymi na terenie miasta Poznania� w ten
sposób, ¿e w za³¹czniku nr 1:

1. §5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: �Rachunek powinien za-
wieraæ w szczególno�ci datê wystawienia, oznaczenie
odbiorcy rachunku, trasê przejazdu, kwotê nale¿no�ci za
przejazd, oraz piecz¹tkê z danymi identyfikacyjnymi przed-
siêbiorcy (przewo�nika drogowego) - imiê i nazwisko,
adres, numer boczny taksówki oraz NIP i Regon�

2. §17 otrzymuje brzmienie: �Kierowca taksówki jest zobo-
wi¹zany do umieszczenia na szybie prawych tylnych drzwi
informacji widocznej dla pasa¿era z zewn¹trz i wewn¹trz
pojazdu, o stosowanych cenach za przejazd, obejmuj¹-
cych:

1) wysoko�æ stawki pocz¹tkowej,

2) stawkê nale¿no�ci za jeden kilometr przejazdu w dwóch
taryfach,

3) stawkê nale¿no�ci za jedna godzinê postoju, wed³ug
wymogów okre�lonych w odrêbnej uchwale Rady
Miasta w sprawie dodatkowego oznaczenia taksówek
zarejestrowanych na terenie miasta Poznania�.

3. §18 otrzymuje brzmienie: �Je¿eli w czasie trwania przewo-
zu nastêpuje zmiana taryfy dziennej na nocn¹ lub odwrot-
nie, kierowca jest zobowi¹zany powiadomiæ o tym pasa-
¿era oraz prze³¹czyæ taksometr na odpowiedni¹ taryfê,
kierowca jest zobowi¹zany równie¿ do powiadomienia
pasa¿era w przypadku przekroczenia granicy administra-
cyjnej miasta Poznania - to jest obszaru obowi¹zywania
cen ustanowionych przez Radê Miasta Poznania�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Poznania.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Miasta Poznania

(�) Dariusz Lipiñski
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UCHWA£A Nr 179 RADY MIASTA KONINA

z dnia 19 listopada 2003 r.

w sprawie uchylenia uchwa³y Nr 302 Rady Miasta Konina z dnia 30 grudnia 1996 roku w sprawie
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w Koninie przy ulicy Chopina

Poz. 4054, 4055

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 i art. 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 3 ust. 1 i art. 4 ust. 1
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717) oraz
art. 4 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. Nr
62, poz. 718 ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, co nastê-
puje:

§1. Uchyla siê uchwa³ê Nr 302 Rady Miasta Konina z dnia
30 grudnia 1996 roku w sprawie uchwalenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego terenu w Koninie
przy ulicy Chopina i opublikowanej w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Koniñskiego Nr 1 z dnia 28.01.1997 r. poz. 3.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Konina.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia podjêcia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Konina

(�) Tadeusz Wojdyñki

4055

UCHWA£A Nr IX/88/03 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 21 listopada 2003 r.

w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z targowiska miejskiego w Witkowie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w zwi¹zku z art. 7 ust.
1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Dz.U.
Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz.
1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717) Rada Miejska w Witkowie
uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê zasady i tryb korzystania z targowiska
miejskiego w Witkowie w postaci Regulaminu Targowiska
stanowi¹cego za³¹cznik do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta w Witkowie.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Bogus³aw Mo³odecki
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Za³¹cznik
do uchwa³y Nr IX/88/03

Rady Miejskiej w Witkowie
z dnia 21 listopada 2003 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TARGOWISKA MIEJSKIEGO W WITKOWIE

Poz. 4055

§1. Regulamin okre�la zasady korzystania z targowiska
miejskiego w Witkowie.

§2. Ilekroæ w regulaminie jest mowa o:

1. targowisku - nale¿y rozumieæ targowisko miejskie w Wit-
kowie.

2. osobach handluj¹cych - nale¿y rozumieæ przedsiêbiorców
oraz inne osoby dokonuj¹ce sprzeda¿y na targowisku.

3. stanowisku targowym - nale¿y rozumieæ miejsce na targo-
wisku przeznaczone do dokonywania sprzeda¿y.

4. sprzeda¿y - nale¿y rozumieæ wszelkie transakcje zwi¹zane
ze zbywaniem towaru.

§3. 1. Targowiskiem administruje w imieniu Gminy Witko-
wo Zak³ad Gospodarki Komunalnej w Witkowie, ul. Wrzesiñ-
ska 14, 62-230 Witkowo.

2. Targowisko po³o¿one jest w Witkowie przy ul. Armii
Poznañ.

§4. Handel na targowisku odbywa siê w �rody i soboty,
jednak¿e dopuszcza siê mo¿liwo�æ handlu w inne dni tygo-
dnia.

§5. 1. Osoby handluj¹ce zobowi¹zane s¹ zaj¹æ odpowiedni
sektor i miejsce do handlowania oznaczone trwale liniami
oraz numerem. Plac targowy dzieli siê na sektory:

- sektor A - do sprzeda¿y art. rolno - spo¿ywczych od nr 1
do nr 13 i od nr 61 do nr 87,

- sektor B - do sprzeda¿y art. przemys³owych i ró¿nych od
nr 14 do nr 60 i od nr 88 do nr 198.

W razie braku oznaczeñ na gruncie przyjmuje siê, ¿e jedno
stanowisko targowe rozci¹ga siê wzd³u¿ linii �cie¿ki handlo-
wej o d³ugo�ci 4 mb.

2. Dopuszcza siê mo¿liwo�æ rezerwacji stanowiska targo-
wego na targowisku w dniu targowym. Miejsce rezerwowane
oznaczone zostanie oprócz numeru liter¹ R.

3. Osoby handluj¹ce na targowisku, nie posiadaj¹ce re-
zerwacji, mog¹ wykorzystaæ stanowisko objête rezerwacj¹
wy³¹cznie gdy:

- miejsce zarezerwowane nie zostanie zajête do godz. 8°°,

- brak innych miejsc handlowych.

§6. 1. Korzystanie z targowiska jest odp³atne.

2. Za korzystanie z targowiska pobiera siê op³aty:

- targow¹,

- rezerwacyjn¹, które okre�laj¹ odrêbne uchwa³y Rady Miej-
skiej w Witkowie.

3. Op³atê za rezerwacjê miejsca do handlowania pobiera
siê z góry za okres nie krótszy ni¿ 1 miesi¹c. Op³atê nale¿y
dokonaæ w miesi¹cu poprzedzaj¹cym okres rezerwacji.

4. Dowodem uiszczenia op³aty jest kwit ostemplowany
przez Urz¹d Gminy i Miasta w Witkowie.

§7. Osoby handluj¹ce maj¹ obowi¹zek:

1. op³acenia nale¿nych op³at.

2. okazywania dowodów wniesienia op³at targowych na
wezwanie inkasenta, dokonuj¹cego poboru op³at.

3. przestrzegania Regulaminu targowiska.

4. zachowaæ spokój i porz¹dek na stanowisku targowym,
a po zakoñczeniu handlu w danym dniu - uporz¹dkowaæ
miejsce z odpadów (kartony, skrzynki, itp.).

5. opuszczenia lub usuniêcia towarów z miejsc niedozwolo-
nych do sprzeda¿y na wezwanie inkasenta.

6. umieszczania na stanowisku targowym informacji zawie-
raj¹cej imiê, nazwisko i adres osoby handluj¹cej oraz
w przypadku przedsiêbiorcy - numeru i miejsca zg³oszenia
dzia³alno�ci gospodarczej.

7. w przypadku sprzeda¿y produktów pochodzenia le�nego
(owoce, grzyby, itp.) osoba handluj¹ca podaje informacje
o miejscu pochodzenia tych produktów.

8. oznaczaæ towary przeznaczone do sprzeda¿y wyra�n¹ in-
formacj¹ o cenie wyra¿onej w PLN.

9. do wa¿enia i mierzenia towarów u¿ywaæ przybory posia-
daj¹ce cechy legalizacji znajduj¹ce siê w miejscu umo¿li-
wiaj¹cym klientom sprawdzenie rzetelno�ci wa¿enia
i mierzenia.

§8. Na targowisku zabrania siê:

1. sprzeda¿y na targowisku grzybów jadalnych pochodzenia
le�nego oraz ich przetworów bez atestu kwalifikatora
grzybów lub grzyboznawcy posiadaj¹cego odpowiednie
uprawnienia (atesty wydaj¹ stacje sanitarno - epidemio-
logiczne).

2. sprzeda¿y towarów niedopuszczalnych do obrotu lub ta-
kich, które nie mog¹ byæ sprzedawane na targowiskach -
w szczególno�ci: lekarstw, alkoholu, broni, metali, kamieni
szlachetnych, materia³ów wybuchowych i pirotechnicz-
nych itp.

3. wprowadzania do obrotu towarów niebezpiecznych.

4. przeprowadzania gier, losowañ lub przetargów, zbiórek,
chyba, ze odpowiedni organ na to zezwoli³.

5. g³o�nego odtwarzania p³yt i kaset.

6. zak³ócania spokoju i porz¹dku publicznego, a tak¿e naru-
szanie zasad wspó³¿ycia spo³ecznego, a zw³aszcza do-
brych obyczajów kupieckich.

§9. Naruszenie przez osobê handluj¹c¹ postanowieñ §8
mo¿e spowodowaæ usuniêcie takiej osoby z terenu targowi-
ska niezale¿nie od odpowiedzialno�ci przewidzianej prawem.
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§10. Uwagi i zastrze¿enia dotycz¹ce funkcjonowania tar-
gowiska mog¹ byæ zg³aszane administratorowi targowiska.

Poz. 4055, 4056, 4057

§11. Regulamin mo¿e byæ zmieniony wy³¹cznie w drodze
uchwa³y Rady Miejskiej w Witkowie.

4056

UCHWA£A Nr 204 RADY MIASTA KONINA

z dnia 26 listopada 2003 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr 131 Rady Miasta Konina z dnia 26 maja 1999 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) oraz art. 46 ust. 5a ustawy z dnia 29 listopada
1990 r. o pomocy spo³ecznej (tj. Dz.U. z 1998 r. Nr 64, poz. 414
ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, co nastêpuje :

§1. W uchwale Nr 131 Rady Miasta Konina z dnia 26 maja
1999 r. w sprawie udzielenia Pani Danucie Stefaniak Kierow-
nikowi Dzia³u �wiadczeñ Miejskiego Centrum Pomocy i Pro-
mocji Rodziny w Koninie upowa¿nienia do wydawania decyzji
administracyjnych dokonuje siê nastêpuj¹cych zmian:

1. w tytule uchwa³y skre�la siê wyrazy: �Kierownikowi Dzia³u
�wiadczeñ Miejskiego Centrum Pomocy i Promocji Rodzi-
ny�,

2. w podstawie prawnej wyrazy �art. 39 ust. 4� zastêpuje siê
wyrazami �art. 18 ust. 2 pkt 15�,

3. w §1 wyrazy �Kierownika Dzia³u �wiadczeñ� zastêpuje siê
wyrazami: - koordynatora Zespo³u ds. Realizacji �wiad-
czeñ Miejskiego O�rodka Pomocy Rodzinie w Koninie�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Konina.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Konina

(�) Tadeusz Wojdyñski

4057

UCHWA£A Nr 210 RADY MIASTA KONINA

z dnia 26 listopada 2003 r.

w sprawie nadania nazw nowo powsta³ym ulicom w Koninie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 ze zm.) - Rada
Miasta Konina uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje nowo powsta³ym ulicom prostopad³ym do
ulicy Paw³ówek nazwy: �Niemiecka� �Angielska�, �Francu-
ska� �Hiszpañska�, �Szwedzka�.

§2. Nadaje nowo powsta³ym ulicom na osiedlu domków
jednorodzinnych w £ê¿ynie nazwy : �Mazowiecka�, �Warmiñ-
ska�.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Konina.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Konina

(�) Tadeusz Wojdyñski
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4058

UCHWA£A Nr XI/83/2003 RADY GMINY KAMIENIEC

z dnia 27 listopada 2003 r.

w sprawie upowa¿nienia kierownika O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Kamieñcu do za³atwiania spraw
z zakresu przyznawania, ustalania wysoko�ci i wyp³acania dodatków mieszkaniowych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142,
poz. 1591 z 2001 r., zm. 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717) Rada Gminy Kamieniec uchwala, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê kierownika O�rodka Pomocy Spo³ecz-
nej w Kamieñcu do za³atwiania spraw z zakresu przyznawa-

nia, ustalania wysoko�ci i wyp³acania dodatków mieszkanio-
wych, to jest zadañ okre�lonych w art. 1 ustawy z dnia 21
czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rany Gminy

(�) Andrzej Stamierowski

4059

UCHWA£A Nr XII/123/03 RADY MIEJSKIEJ TURKU

z dnia 27 listopada 2003 r.

w sprawie ustalenia strefy p³atnego parkowania na terenie miasta Turku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 4 ust. 2
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatyw-
nych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. Nr 62 poz.
718 z pó�n. zm.), oraz art. 13 ust. 1, pkt 1, art. 13 b i art. 13
f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst
jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838 z pó�n. zm.) Rada
Miejska Turku uchwala co nastêpuje:

§1. Wyznacza siê strefê p³atnego parkowania na terenie
obejmuj¹cym nastêpuj¹ce ulice gminne:

- Plac Wojska Polskiego,

- Plac Sienkiewicza,

- ul. Kolska,

- ul. Szeroka,

- ul. Kaliska (na odcinku od ul. Gorzelnianej do Placu
Wojska Polskiego).

§2. Ustala siê wysoko�æ stawek op³at za parkowanie
pojazdów samochodowych w strefie p³atnego parkowania :

1. za pierwsze pó³ godziny parkowania 0,70 z³,

2. do jednej godziny parkowania 1,40 z³,

3. za ka¿d¹ nastêpn¹ rozpoczêt¹ godzinê 1,40 z³,

4. za abonament miesiêczny ogólnodostêpny 50,00 z³,

5. za abonament miesiêczny dla mieszkañca ulicy objêtej
stref¹ p³atnego parkowania 30,00 z³.

§3. Op³aty za parkowanie pojazdów samochodowych
w strefie p³atnego parkowania wymienione w §2 pkt 1-3
obowi¹zuj¹ w dni robocze:

- od poniedzia³ku do pi¹tku w godzinach od 1000 do 1800,

- w soboty w godzinach od 1000 do 1400.

§4. Op³atê za parkowanie pojazdów samochodowych
w strefie p³atnego parkowania pobiera zarz¹dca drogi w
formie biletów op³aty parkingowej.

§5. 1.Za nie uiszczenie op³aty o której mowa w §2 pkt 1-
3 ustala siê op³atê dodatkow¹ w wysoko�ci: 50,00 z³.

2. Op³ata dodatkowa podlega wp³acie w kasie Urzêdu
Miejskiego w Turku.
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*3. Do dochodzenia op³at maj¹ zastosowanie przepisy
o postêpowaniu egzekucyjnym w administracji.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Turku.

Poz. 4059, 4060, 4061

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

* RN Wojewody Wielkopolskiego z dnia 16 grudnia
2003 roku NR PN.KO.II-0911/341/03 orzekaj¹ce niewa¿no�æ
uchwa³y w czê�ci dotycz¹cej ust. 3 §5 - ze wzglêdu na istotne
naruszenie prawa.

4060

UCHWA£A Nr X/59/2003 RADY GMINY PÊPOWO

z dnia 28 listopada 2003 r.

w sprawie obni¿enia ceny ¿yta dla celów podatku rolnego na 2004 rok

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984
r o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 94, poz. 431
z 1993 r. ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.
1 ustawy z. dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami)
Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê 1 kwintala ¿yta z kwoty 34,57 z³ do
kwoty 33,45 z³ jako podstawê obliczenia podatku rolnego na
obszarze gminy Pêpowo w 2004 roku.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni, po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku w 2004
roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr Kazimierz Zaremba

4061

UCHWA£A Nr X/60/2003 RADY GMINY PÊPOWO

z dnia 28 listopada 2003 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku: od nieruchomo�ci, od posiadania psów oraz
op³aty targowej i administracyjnej na terenie gminy w 2004 r.

Na podstawie art. 5, ust. 1 i 2, art. 7 ust. 3 art. 14, art. 18 i
art. 19 pkt 1 lit. a i lit. d i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz.
84 ze zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 i art.
41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze
zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20
lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (Dz.U. Nr 62, poz. 718 ze zmianami)
Rada Gminy w Pêpowie uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê roczne stawki podatku od nieruchomo�ci
w nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

1) od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci 0,42 z³ od 1
m2 pow. u¿ytkowej,

2) od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej oraz od budynków mieszkal-
nych lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej 11,00 z³ od 1 m2 pow. u¿ytkowej,
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3) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia³em siewnym 5,18 z³ od 1 m2 pow. u¿ytko-
wej,

4) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie udzielania �wiadczeñ
zdrowotnych 3,48 z³ od 1 m2 pow. u¿ytkowej,

5) od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci, w tym zajêtych
na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku
publicznego przez organizacje po¿ytku publicznego 2,81 z³
od 1 m2 pow. u¿ytkowej,

6) od budowli 2% ich warto�ci,

7) od gruntów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci
gospodarczej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania
w ewidencji gruntów i budynków0,49 z³ od 1 m2 po-
wierzchni,

8) od gruntów lub ich czê�ci wpisanych do rejestru zabyt-
ków, zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
0,37 z³ od 1 m2 powierzchni,

9) od gruntów pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne
retencyjne lub elektrowni wodnych 3,40 z³ od 1 ha po-
wierzchni,

10) od gruntów pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie
odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego 0,06 z³ od 1 m2 po-
wierzchni.

2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci nierucho-
mo�ci wykorzystywane na cele kulturalne, sportowe i ochro-
ny przeciwpo¿arowej z wyj¹tkiem zajêtych na dzia³alno�æ
gospodarcz¹ stanowi¹ce w³asno�æ gminy.

§2. 1. Ustala siê roczn¹ stawkê podatku od posiadania
psów w wysoko�ci:

1) 11 z³ od pierwszego psa,

2) 33 z³ od drugiego psa i ka¿dego nastêpnego, a w gospo-
darstwie rolnym od trzeciego i ka¿dego nastêpnego.

2. Zwalnia siê z podatku od posiadania psów:

1) z tytu³u posiadania psa do ósmego tygodnia ¿ycia,

Poz. 4061

2) z tytu³u posiadania psa w celu pilnowania gospodarstwa
domowego po jednym na ka¿de gospodarstwo z wy³¹cze-
niem psów podlegaj¹cych zwolnieniom ustawowym.

3. Zarz¹dza siê pobór podatku od posiadania psów
w drodze inkasa.

4. Na inkasentów wyznacza siê so³tysów.

5. Podatek p³atny jest do 15 maja i w ci¹gu 14 dni od daty
wej�cia w posiadanie psa.

6. Wysoko�æ inkasa okre�la odrêbna uchwa³a.

§3. 1.Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej w nastê-
puj¹cych wysoko�ciach:

1) za sprzeda¿ artyku³ów przemys³owych 13 z³,

2) za sprzeda¿ artyku³ów spo¿ywczych 24 z³,

3) za sprzeda¿ owoców krajowych i warzyw 12 z³,

4) przy sprzeda¿y w handlu obwo�nym prowadzonym
poza placem targowym w Pêpowie przy ul. Powstañ-
ców Wlkp. 6 z³.

2. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

3. Na inkasenta wyznacza siê Józefa Grobelnego.

4. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso wynosi 10% zain-
kasowanych kwot.

5. Op³atê targow¹ z tytu³u handlu obwo�nego nale¿y
uiszczaæ w Urzêdzie Gminy Pêpowo.

§4. 1.Ustala siê op³atê administracyjn¹ za wydanie wypisu
lub odpisu z planu zagospodarowania przestrzennego
w wysoko�ci                                                50 z³.

2. Op³atê administracyjn¹ uiszcza siê w kasie Urzêdu
Gminy z chwil¹ zg³oszenia ¿¹dania dokonania czynno�ci
urzêdowej.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowania w 2004 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr Kazimierz Zaremba
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4062

UCHWA£A Nr X/61/2003 RADY GMINY PÊPOWO

z dnia 28 listopada 2003 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych i zwolnieñ w tym podatku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami)
w zwi¹zku z art. 10, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z
2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13
pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. Nr
62, poz. 718 ze zmianami) Rada Gminy ustala nastêpuj¹ce
stawki podatku od �rodków transportowych:

§1. 1. Od �rodków transportowych wyprodukowanych
w 1990 r. i pó�niej podatek wynosi rocznie:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 579 z³,

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 688 z³,

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton 797 z³.

2) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 5,5 ton 470 z³,

b) od 5,5 tony i poni¿ej 9 ton 628 z³,

c) od 9 ton i poni¿ej 12 ton 797 z³.

3) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

- od 7 ton i poni¿ej 12 ton 248 z³,

4) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc 724 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 914 z³,

2. Dla pojazdów okre�lonych w ust. 1 pkt 1 - 4 wyprodu-
kowanych przed 1990 r. podatek wynosi rocznie:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 592 z³,

b) od 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 702 z³,

c) od 9 ton i poni¿ej 12 ton 809 z³.

2) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 5,5 tony 477 z³,

b) od 5,5 tony i poni¿ej 9 ton 634 z³,

c) od 9 ton i poni¿ej 12 ton 803 z³.

3) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

- od 7 ton i poni¿ej 12 ton 254 z³,

4) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc 737 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 942 z³.

3. Dla pojazdów okre�lonych w ust. 1 pkt 1-4 posiadaj¹-
cych katalizatory stawki podatku wynosz¹ rocznie:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 550 z³,

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 628 z³,

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton 755 z³.

2) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 5,5 ton 447 z³,

b) od 5,5 tony i poni¿ej 9 ton 592 z³,

c) od 9 ton i poni¿ej 12 ton 755 z³.

3) od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z
dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podat-
ku rolnego:

- od 7 ton i poni¿ej 12 ton 252 z³.

4) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc 688 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 870 z³.

§2. 1. Stawki podatku od samochodów ciê¿arowych o do-
puszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton
okre�la za³¹cznik nr 1 do uchwa³y.

2. Stawki podatku od ci¹gników siod³owych i balasto-
wych przystosowanych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub
przyczep¹ o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
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dów równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton okre�la za³¹cznik nr 2 do
uchwa³y.

3. Stawki podatku od przyczep i naczep, które ³¹cznie
z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³ko-
wit¹ równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych
wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatni-
ka podatku rolnego okre�la za³¹cznik nr 3 do uchwa³y.

§3. Zwalnia siê od podatku od �rodków transportowych
�rodki transportowe wykorzystywane do przewozu dzieci
i m³odzie¿y do szkó³ na terenie gminy Pêpowo.

Poz. 4062

§4. Traci moc uchwa³a Nr III/18/2002 Rady Gminy Pêpowo
z dnia 16 grudnia 2002 r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci
stawek podatku od �rodków transportowych i zwolnieñ w tym
podatku.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku w 2004
roku.

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr X/61/2003

Rady Gminy Pêpowo
z dnia 28 listopada 2003 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §2 UST. 1 UCHWA£Y

Stawka podatku w z³otych

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita (w tonach)
o� jezdna (osie jezdne) z

zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym za

równowa¿ne

inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

nie mniej ni¿ mniej ni¿ stawka podatkowa (w z³otych) stawka podatkowa (w
z³otych)

1 2 3 4
Dwie osie

12 13 132,00 150,00
13 14 150,00 400,00
14 15 400,00 560,00
15 560,00 1.260,00

Trzy osie
12 17 150,00 250,00
17 19 250,00 520,00
19 21 520,00 670,00
21 23 670,00 1.020,00
23 25 1.020,00 1.590,00
25 1.050,00 1.650,00

Cztery osie i wiêcej
12 25 680,00 700,00
25 27 700,00 1.070,00
27 29 1.070,00 1.700,00
29 31 1.700,00 2.452,80
31 2.300,00 2.452,80
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Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr X/61/2003

Rady Gminy Pêpowo
z dnia 28 listopada 2003 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §2 UST. 2 UCHWA£Y

Stawka podatku w z³otych
Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u

pojazdów: ci¹gnik siod³owy + naczepa, ci¹gnik
balastowy + przyczepa (w tonach)

o� jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym za

równowa¿ne

inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

nie mniej ni¿ mniej ni¿ stawka podatkowa (w z³otych)
stawka podatkowa (w

z³otych)
1 2 3 4

Dwie osie
12 18 100,00 300,00
18 25 300,00 500,00
25 31 600,00 1.000,00
31 1.450,00 1.937,76

Trzy osie
12 40 1.280,00 1.800,00
40 1.800,00 2.548,65

Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr X/61/2003

Rady Gminy Pêpowo
z dnia 28 listopada 2003 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §2 UST. 3 UCHWA£Y

Stawka podatku w z³otych
Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u

pojazdów: naczepa (naczepa + pojazd silnikowy) (w
tonach)

o� jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym za
równowa¿ne

inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

nie mniej ni¿ mniej ni¿ stawka podatkowa (w z³otych)
stawka podatkowa (w

z³otych)
1 2 3 4

Jedna o�
12 18 100,00 200,00
18 25 200,00 360,00
25 360,00 580,00

Dwie osie
12 28 250,00 360,00
28 33 640,00 880,00
33 38 880,00 1.320,00
38 1.170,00 1.700,00

Trzy osie
12 38 680,00 1.000,00
38 1.000,00 1.300,00
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4063

UCHWA£A Nr XVII/111/03 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 28 listopada 2003 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy Mieszka I w Trzemesznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r., zm.: z 2002 r. Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz.
1806) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê ulicy Mieszka I, w sk³ad której
wchodz¹ (dzia³ki 47/1, 47/2, 47/3, 47/4, 189, 161/7, 168/1, 171/
1, 172/1, 173/1, 174/1, 49/1 (obrêb 3 arkusz 3, 5, 6 w Trzemesz-
nie).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Trzemeszno w celu wprowadzenia zmian
w ewidencji ulic.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego i podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowo przyjêty
na terenie Miasta i Gminy Trzemeszno.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Krzysztof Dereziñski
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4064

UCHWA£A Nr X/83/2003 RADY GMINY ZANIEMY�L

z dnia 1grudnia 2003 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na 2004 rok

Poz. 4064

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z. dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r Nr 142, poz. 1591 zmiany Dz.U. z 2002 Nr 23 poz. 220, Dz.U.
z 2002 Nr 62 poz. 558, Dz.U. z 2002 Nr 113 poz. 984, Dz.U. z
2002 Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003 Nr 80 poz. 717) oraz art.
10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz.
84 zmiany Dz.U. z 2002 Nr 200 poz. 1683, Dz.U. z 2003 Nr 110
poz. 1039, Obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 31 pa�-
dziernika 2003 r. w sprawie wysoko�ci górnych stawek kwo-
towych w podatku i op³atach lokalnych (Monitor Polski Nr 51,
poz. 804), Dziennik Urzêdowy Ministra Finansów Nr 15 poz.
83 z dnia 24 pa�dziernika 2003 r.) Rada Gminy uchwala, co
nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych:

1. od samochodów ciê¿arowych o d. m. c. pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 514,00 z³,

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 843,00 z³,

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.007,00 z³.

2. od samochodów ciê¿arowych z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
o dopuszczalnej masie ca³kowitej:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 18 ton:

- o liczbie osi dwie 699,00 z³,

- o liczbie osi trzy 329,00 z³,

- o liczbie osi cztery i wiêcej 658,24 z³.

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton a mniejszej ni¿ 26 ton:

- o liczbie osi - dwie 1.563,00 z³,

- o liczbie osi - trzy 1.192,00 z³,

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 792,00 z³.

c) równej lub wy¿szej ni¿ 26 ton

- o liczbie osi - dwie i trzy 1.933,00 z³

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 1.933,00 z³

3. od samochodów ciê¿arowych z innym systemem zawie-
szenia osi jezdnych o dop.m.c.:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 18ton:

- o liczbie osi - dwie 1.470,00 z³

- o liczbie osi - trzy 607,00 z³

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 667,48 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton a mniejszej ni¿ 26 ton:

- o liczbie osi - dwie 1.251,81 z³

- o liczbie osi - trzy 1.576,31 z³

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 1.041,63 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 26 ton

- o liczbie osi dwie i trzy 2.190,00 z³

- o liczbie osi cztery i wiêcej 2.452,80 z³

4. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczepami lub przyczepami
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 946,00 z³,

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 1.090,00 z³,

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.234,00 z³.

5. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z zawiesze-
niem  pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za
równowa¿ne o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u
pojazdów :

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 18 ton

- o liczbie osi - dwie 720,00 z³,

- o liczbie osi - trzy 1.246,03 z³.

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton a mniejszej ni¿ 30 ton

- o liczbie osi - dwie 771,00 z³,

- o liczbie osi - trzy 1.246,03 z³.

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 ton a mniejszej ni¿ 36 ton

- o liczbie osi - dwie 1.412,33 z³,

- o liczbie osi - trzy 1.336,00 z³.

d) równej 36 ton

- o liczbie osi - dwie 1.412,33 z³,

- o liczbie osi - trzy 1.449,00 z³.

e) powy¿ej 36 ton

- o liczbie osi - dwie 1.412,33 z³,

- o liczbie osi - trzy 1.953,00 z³.

6. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z innym
systemem zawieszenia osi jezdnych d. m. c. zespo³u
pojazdów:
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a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 18ton

- o liczbie osi - dwie 617,00 z³,

- o liczbie osi - trzy 1.722,97 z³.

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton a niniejszej ni¿ 30 ton

- o liczbie osi - dwie 1.028,00 z³,

- o liczbie osi - trzy 1.722,97 z³.

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 ton a mniejszej ni¿ 36 ton

- o liczbie osi - dwie 1.937,76 z³,

- o liczbie osi - trzy 1.748,00 z³.

d) równej 36 ton

- o liczbie osi - dwie 1.937,76 z³,

- o liczbie osi - trzy 1.799,00 z³.

e) powy¿ej 36 ton

- o liczbie osi - dwie 1.937,76 z³,

- o liczbie osi - trzy 2.548,68 z³.

7. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ d.m.c. od 7 ton a poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem
zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³, rolnicz¹ prowadzon¹ przez
podatnika pod. rol.:

- od 7 ton a poni¿ej 12 ton 308,00 z³

8. od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za równowa¿ne o dopuszczalnej
masie ca³kowitej zespo³u pojazdów :

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 18 ton

- o liczbie osi - jedna 206,00 z³,

- o liczbie osi - dwie 267,00 z³,

- o liczbie osi - trzy 676,72 z³.

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton a mniejszej ni¿ 28 ton

- o liczbie osi - jedna 360,00 z³,

- o liczbie osi - dwie 411,00 z³,

- o liczbie osi - trzy 676,72 z³.

c) równej lub wy¿szej ni¿ 28 ton a mniejszej ni¿ 36 ton

- o liczbie osi - jeden 925,00 z³,

- o liczbie osi - dwie 925,00 z³,

- o liczbie osi- trzy 925,00 z³.

d) równej 36 ton

- o liczbie osi - jedna 761,00 z³,

- o liczbie osi - dwie 849,94 z³,

- o liczbie osi - trzy 781,00 z³.

e) powy¿ej 36 ton

- o liczbie osi - jedna 1.234,00 z³,

- o liczbie osi - dwie 1.234,00 z³.

- o liczbie osi - trzy 1.028,00 z³.

9. od przyczep i naczep z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych o dmc zespo³u pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 18 ton

- o liczbie osi - jedna 185,00 z³,

- o liczbie osi - dwie 309,49 z³,

- o liczbie osi - trzy 942,32 z³.

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton a mniejszej ni¿ 28 ton

- o liczbie osi - jedna 561,24 z³

- o liczbie osi - dwie 524,00 z³

- o liczbie osi - trzy 942,32 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 28 ton a mniejszej ni¿ 36 ton

- o liczbie osi - jedna 1.234,00 z³,

- o liczbie osi - dwie 1.388,00 z³,

- o liczbie osi - trzy 1.388,00 z³.

d) równej 36 ton

- o liczbie osi - jeden 1.182,00 z³,

- o liczbie osi - dwie 1.291,07 z³,

- o liczbie osi - trzy 1.131,00 z³.

e) wy¿szej ni¿ 36 ton

- o liczbie osi - jedna 1.521,00 z³,

- o liczbie osi - dwie 1.699,87 z³,

- o liczbie osi - trzy 1.699,87 z³.

10. od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) do 15 miejsc w³¹cznie 360,00 z³,

b) powy¿ej 15 do 29 miejsc w³¹cznie 915,00 z³,

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.645,00 z³.

§2. 1.dla pojazdów okre�lonych w §1 pkt 1, 4, 7, 10
wyprodukowanych przed rokiem 1991 stawka podatku zwiêk-
sza siê i okre�la wysoko�ci:

a) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

- od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 535,00 z³,

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 884,00 z³,

- powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.059,00 z³.

b) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
a poni¿ej 12 ton:

- od 3,5 tony do 5.5 tony w³¹cznie 1.131,00 z³,

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 1.275,00 z³,

- powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.419,00 z³.

c) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton a poni¿ej

Poz. 4064
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12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

- od 7 ton a poni¿ej 12 ton 350,00 z³.

d) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

- do 15 miejsc w³¹cznie 411,00 z³,

- powy¿ej 15 do 29 miejsc w³¹cznie 946,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.696,00 z³.

2. dla pojazdów okre�lonych w §1 pkt 1, 4, 10 posiada-
j¹cych katalizatory wyprodukowanych po 1991 roku stawki
podatku zmniejsza siê i okre�la w wysoko�ci:

a) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

- od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 483,00 z³,

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 802,00 z³,

- powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 956,00 z³.

b) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
a poni¿ej 12 ton:

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 1.028,00 z³,

- powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.172,00 z³.

c) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton a poni¿ej

12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

- od 7 ton a poni¿ej 12 ton 288,00 z³.

d) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

- do 15 miejsc w³¹cznie 329,00 z³,

- powy¿ej 15 do 29 miejsc w³¹cznie 884,00 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.593,00 z³.

§3. Zwalnia siê od podatku od �rodków transportowych
autobusy, samochody ciê¿arowe, naczepy i przyczepy sta-
nowi¹ce w³asno�æ jednostek i zak³adów bud¿etowych Gminy
nie wykorzystywane do prowadzenia dzia³alno�ci gospodar-
czej.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. Traci moc Uchwa³a Nr II/15/2002 Rady Gminy Zanie-
my�l z dnia 9 grudnia 2002 roku w sprawie wysoko�ci stawek
podatku od �rodków transportowych oraz Uchwa³a Nr III/29/
2002 zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie wysoko�ci stawek po-
datku od �rodków transportowych.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do poboru podatku od roku 2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Mieczys³aw Kubiak

Poz. 4064, 4065

4065

UCHWA£A Nr X/84/20032 RADY GMINY ZANIEMY�L

z dnia 1 grudnia 2003 r.

w sprawie wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 zmiany Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558
Nr 113, poz. 984 i Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz. 717)
oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalowych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9 poz.
84 zmiany Dz.U. Nr 200, poz. 1683, Dz.U. z 2003 r. Nr 96 poz.
874 Dz.U. z 2003 r. Nr 110 poz. 1039) Rada Gminy uchwala
co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek rocznych podatku od
nieruchomo�ci w nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków � 0,62 z³ od 1 m2 po-
wierzchni,
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b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych � 3,41 z³ od 1 h powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacjê po¿ytku publicznego � 0,12 z³ od 1 m2

powierzchni,

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych � 0,51 z³ od 1m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
naprowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej � 14,18 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zwi¹zanych z prowadzeniem o�rodków wczasowo-wy-
poczynkowych � 12,00 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytko-
wej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym � 8,11 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) zajêtych naprowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych � 3,49 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

f) pozosta³ych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej:

1) o�rodków wczasowo-wypoczynkowych jednostek
bud¿etowych � 5,82 z³,

2) budynków rekreacji indywidualnej � 5,78 z³,

3) pozosta³ych w tym zajêtych na prowadzenie od-
p³atnej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacjê po¿ytku publicznego � 4,00 z³.

3) od budowli � 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalowych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9
poz. 84 ze zmianami).

§2. Zwalnia siê z podatku, nieruchomo�ci lub ich czê�ci �
zajête na potrzeby kultury i ochrony przeciwpo¿arowej.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Traci moc uchwa³a Nr II/8/2002 Rady Gminy Zanie-
my�l z dnia 9 grudnia 2002 r. w sprawie wysoko�ci stawek
podatku od nieruchomo�ci.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru podatku w 2004 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Mieczys³aw Kubiak

4066

UCHWA£A Nr X/85/2003 RADY GMINY ZANIEMY�L

z dnia 1 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia stawki podatku od posiadania psów na terenie
gminy Zaniemy�l, terminu p³atno�ci oraz sposobu jego poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 zmiany Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, i Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz. 717)
oraz art. 13 i 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9 poz. 84 zmiany Dz.U.
z 2002 r. Nr 200 poz. 1683, i Nr 110 poz. 1039) art. 47 §4 a
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. � ordynacja podatkowa
(Dz.U. Nr 137 poz. 926 zmiany Dz.U. Nr 160 poz. 1083 z 1998
r. Nr 106 poz. 668 z 1999 r. Nr 11 poz. 95 z 2000 r. Nr 94 poz.
1037 Nr 116 poz. 1216, Nr 120 poz. 1268 i Nr 122 poz. 1315,
z 2001 r. Nr 16 poz. 166 Nr 39 poz. 459 Nr 42 poz. 475 Nr 110
poz. 1189 Nr 125 poz. 1368 i Nr 130 poz. 1452 z 2002 r. Nr 89
poz. 804 Nr 113 poz. 984 oraz z 2003 r. Nr 130 poz. 1183 Nr
137 poz. 1302) Rada Gminy ustala co nastêpuje:

§1. Ustala siê roczn¹ stawkê podatku od posiadania psów
w wysoko�ci � 20,00 z³ od ka¿dego psa.

§2. 1.Obowi¹zek podatkowy w podatku od posiadania psa
ci¹¿y na osobach fizycznych które posiadaj¹ psa na dzieñ 1
stycznia roku podatkowego.

2. Podatek p³atny jest w ca³o�ci bez wezwania w terminie
do 15 marca roku podatkowego.

§3. Poboru podatku od posiadania psów dokonuje so³tys
poszczególnych wsi so³eckich w drodze inkasa na podstawie
aktualnych wykazów.

§4. 1. Inkasenci podatku powinni dokonaæ rozliczenia wp³y-
wów z bud¿etem gminy w ci¹gu 3 dni od daty pobrania
podatku.
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2. Ustala siê ze wynagrodzenie inkasenta wynosi 10%
kwoty pobranego podatku.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§6. Traci moc Uchwa³a Rady Gminy Nr II/10/2002 z dnia
9 grudnia 2002 r.

Poz. 4066, 4067

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Mieczys³aw Kubiak

4067

UCHWA£A Nr X/86/2003 RADY GMINY ZANIEMY�L

z dnia 1 grudnia 2003 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny ¿yta dla celów podatku rolnego na obszarze gminy Zaniemy�l na 2004 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 zmiany Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz. 717)
oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatkach rolnych (Dz.U. z 1993 r. Nr 94 poz. 431 zmiany
Dz.U. z 1994 r. poz. 3 z 1996 r. Nr 91 poz. 409 z 1997 r. Nr 43
poz. 272 i Nr 137 poz. 926 z 1998 r. Nr 108 poz. 681 z 2001
r. Nr 81 poz. 875 z 2002 r. Nr 200 poz. 1680 oraz 2003 r. Nr
110 poz. 1039 i Nr 163 poz. 1568) Rada Gminy uchwala co
nastêpuje:

§1. �rednia cena ¿yta za okres trzech pierwszych kwarta-
³ów 2003 r. okre�lon¹ w komunikacie Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2003 r.

w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych
trzech kwarta³ów 2003 r. (M. P. Nr 49 poz. 771) obni¿a siê
z kwoty 34,57z³ za 1 q do kwoty 33,45 z³ za 1 q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2004 r.
i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Mieczys³aw Kubiak
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4068

UCHWA£A Nr X/87/2003 RADY GMINY ZANIEMY�L

z dnia 1 grudnia 2003 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr II/79/2002 Rady Gminy Zaniemy�l z dnia 9 grudnia 2002 r w sprawie
okre�lenia wzorów formularzy, w których zawarte bêd¹ dane dotycz¹ce podmiotu i przedmiotu opodatkowania,

niezbêdne do wymiaru i poboru podatków od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego

Poz. 4068

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r, Nr 142, poz.
1591 ze zm.), art. 6, ust. 11 ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz.U.
z 2002 r, Nr 9, poz. 84 ze zm.), art. 6 a, ust. 11 ustawy o podatku
rolnym (Dz.U. z 1993 r, Nr 94, poz. 431 ze zm.) oraz art. 6 ust.
9 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r o podatku le�nym
(Dz.U. z 2002 r, Nr 200, poz. 1682 ze zm.), Rada Gminy
uchwala co nastêpuje:

§1. Zmienia siê wzory:

- Deklaracji na podatek od nieruchomo�ci - DN 1

- Informacji w sprawie podatku od nieruchomo�ci - IN 1
wymienione w §1 uchwa³y nr II/9/2002 Rady Gminy Zanie-
my�l z dnia 9 grudnia 2002 stanowi¹ce za³¹czniki nr 1 i 4
do w/w uchwa³y.

§2. Wzory: deklaracji na podatek od nieruchomo�ci - DN
1 oraz informacji w sprawie podatku od nieruchomo�ci -
IN 1, stanowi¹ za³¹czniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Mieczys³aw Kubiak
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4069

UCHWA£A Nr X/69/2003 RADY GMINY W DOMINOWIE

z dnia 4 grudnia 2003 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta dla celów podatku rolnego

Poz. 4069, 4070

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami), oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15
listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 roku Nr
94, poz. 431 ze zmianami) Rada Gminy w Dominowie uchwa-
la, co nastêpuje:

§1. �redni¹ cenê skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2003 roku okre�lon¹ w Komunikacie Prezesa G³ów-
nego Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2003 roku
w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych

trzech kwarta³ów 2003 roku (M. P. Nr 49, poz. 771) obni¿a siê
z kwoty 34,57 z³ za 1 q do kwoty 33,45 z³ za 1 q.

§2. Stawka ta ma zastosowanie do obliczenia podatku
rolnego na rok 2004.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dominowe.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do poboru podatku w 2004 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Krzysztof Prusak

4070

UCHWA£A Nr X/70/03 RADY GMINY W DOMINOWIE

z dnia 4 grudnia 2003 r.

w sprawie wysoko�ci podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami), art. 10 ust. 1 i art. 12 ust. 4 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach lokalnych (Dz.U.
z 2002 roku Nr 9, poz. 84 ze zmianami) Rada Gminy
w Dominowie uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych:

1. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton - okre�la za³¹cznik nr
1,

2. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton - okre�la za³¹cznik
nr 2,

3. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton - okre�la za³¹cznik nr 3,

4. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej
ni¿ 12 ton - okre�la za³¹cznik nr 4,

5. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego -
okre�la za³¹cznik nr 5,

6. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹
ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno-
�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolne-
go - okre�la za³¹cznik nr 6,

7. od autobusów - okre�la za³¹cznik nr 7,

§2. Zwalnia siê z podatku od �rodków transportowych
autobusy bêd¹ce w³asno�ci¹ Gminy.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dominowo.
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§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do poboru podatku w 2004 roku.

§5. Traci moc uchwa³a Nr II/8/2002 z dnia 12 grudnia 2002
roku w sprawie wysoko�ci podatku od �rodków transporto-
wych.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Krzysztof Prusak

Za³¹cznik nr 1
do Uchwa³y Nr X/70/2003

Rady Gminy w Dominowie
z dnia 4 grudnia 2003 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH OKRE�LONYCH W §1 PKT 1 UCHWA£Y

stawka podatku (w z³otych)

wyprodukowane przed 1993 rokiem wyprodukowane w i po 1993 roku
Dopuszczalna masa

ca³kowita
z katalizatorem bez katalizatora z katalizatorem bez katalizatora

od 3,5 tony do 5,5 tony
w³¹cznie
powy¿ej 5,5 tony do 9
ton w³¹cznie
powy¿ej 9 ton i poni¿ej
12 ton

560

590

620

590

620

650

530

560

590

560

590

620

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr X/70/2003

Rady Gminy w Dominowie
z dnia 4 grudnia 2003 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH OKRE�LONYCH W §1 PKT 2 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita (w
tonach)

stawka podatku (w z³otych)

nie mniej ni¿ mniej ni¿
o� jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem

pneumatycznym lub zawieszeniem
uznanym za równowa¿ne

inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

Dwie osie
12 13 700 800
13 14 800 900
14 15 900 1000
15 1.000 1.251,88

Trzy osie
12 17 700 800
17 19 800 900
19 21 900 1.000
21 23 1.000 1.100
23
25

25 1.100
1.200

1.576,31
1.576,31

Cztery osie i wiêcej
12 25 900 1000
25 27 1100 1200
27
29
31

29
31

1300
1700
2000

1653,68
2452,80
2452,80

Poz. 4070
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Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr X/70/2003

Rady Gminy w Dominowie
z dnia 4 grudnia 2003 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH OKRE�LONYCH W §1 PKT 3 UCHWA£Y

Poz. 4070

stawka podatku (w z³otych)
wyprodukowane przed 1993 rokiem wyprodukowane w i po 1993 roku

Dopuszczalna masa
ca³kowita

z katalizatorem bez katalizatora z katalizatorem bez katalizatora
od 3,5 tony do 5,5 tony
w³¹cznie
powy¿ej 5,5 tony do 9
ton w³¹cznie
powy¿ej 9 ton i poni¿ej
12 ton

650

700

750

700

750

800

600

650

700

650

700

750

Za³¹cznik Nr 4
do Uchwa³y Nr X/70/2003

Rady Gminy w Dominowie
z dnia 4 grudnia 2003r

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH OKRE�LONYCH W §1 PKT 4 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów
i ci¹gnik siod³owy + naczepa, ci¹gnik balastowy + przyczepa

(w tonach)
stawka podatku (w z³otych)

nie mniej ni¿ mniej ni¿

o� jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

równowa¿ne

inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

Dwie osie
12
18
25
31

18
25
31

700
900

1.100
1.412,33

900
1.100
1.300

1.937,76
Trzy osie

12
40

40 1.246,03
1.722,97

1.722,97
2.548,65

Za³¹cznik nr 5
do Uchwa³y Nr X/70/2003

Rady Gminy w Dominowie
z dnia 4 grudnia 2003 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH OKRE�LONYCH W §1 PKT 5 UCHWA£Y

stawka podatku (w z³otych)Dopuszczalna masa
ca³kowita wyprodukowane przed 1993 rokiem wyprodukowane w i po 1993 roku

od 7 ton do 9 ton
w³¹cznie
powy¿ej 9 ton i poni¿ej
12 ton

100

150

80

120
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Za³¹cznik Nr 6
do Uchwa³y Nr X/70/2003

Rady Gminy w Dominowie
z dnia 4 grudnia 2003 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH OKRE�LONYCH W §1 PKT 6 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów:
naczepa/ przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach)

stawka podatku (w z³otych)

nie mniej ni¿ mniej ni¿

o� jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

równowa¿ne

inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

Jedna o�
12
18
25

18
25

150
250
350

200
319,88
561,24

Dwie osie
12
28
33
38

28
33
38

400
613,20

900
1.300

531
849,94

1.291,07
1.699,87

Trzy osie
12
38

38 700
1.000

942,32
1.280,68

Za³¹cznik nr 7
do Uchwa³y Nr X/70/2003

Rady Gminy w Dominowie
z dnia 4 grudnia 2003 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH OKRE�LONYCH W §1 PKT 7 UCHWA£Y

Liczba miejsc do
siedzenia

stawka podatku (w z³otych)

wyprodukowane przed 1993 rokiem wyprodukowane w i po 1993 roku

z katalizatorem bez katalizatora z katalizatorem bez katalizatora

mniej ni¿ 30
30 i wiêcej

900
1.200

1.000
1.300

800
1.100

990
1.200
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4071

UCHWA£A Nr X/71/2003 RADY GMINY W DOMINOWIE

z dnia 4 grudnia 2003 r.

w sprawie wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami), oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2002 roku Nr 9, poz. 84 ze zmianami) Rada Gminy
w Dominowie uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ rocznych stawek podatku od
nieruchomo�ci:

1. od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni 0,55 z³,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni

3,38 z³,

c) pozosta³ych w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni

0,10 z³,

2. od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej
0,51 z³,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
naprowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej 14,50 z³

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 8,06 z³,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej 3,46 z³,

e) pozosta³ych w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej 4,42 z³.

3. od budowli - 2% wed³ug warto�ci okre�lonej na podstawie
art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych.

§2. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci budynki
i grunty po³o¿one na terenie gminy wykorzystywane przez
jednostki organizacyjne powo³ane do ochrony p/po¿arowej,
oraz na cele kultury i sztuki w tym �wietlice zajête na potrzeby
mieszkañców wsi, z wyj¹tkiem wykorzystywanych do prowa-
dzenia dzia³alno�ci gospodarczej.

§3. 1.Zarz¹dza siê pobór podatku w formie inkasa.

2. Inkaso wykonuj¹ so³tysi.

3. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso w wysoko�ci 5%
od pobranego podatku.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dominowo.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do poboru podatku w 2004 roku.

§6. Traci moc Uchwa³a Nr II/7/2002 Rady Gminy w Domi-
nowie z dnia 12 grudnia 2002 roku w sprawie podatku od
nieruchomo�ci.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Krzysztof Prusak
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4072

UCHWA£A Nr X/72/2003 RADY GMINY W DOMINOWIE

z dnia 4 grudnia 2002 r.

w sprawie podatku od posiadania psów

Poz. 4072

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 roku Nr 9 poz.
84 ze zmianami) Rada Gminy w Dominowie uchwala co
nastêpuje:

§1. Ustala siê stawkê podatku od posiadania psów w 2004
roku w wysoko�ci:

a) od pierwszego psa na nieruchomo�ci nie stanowi¹cej
gospodarstwa rolnego 20,00 z³,

b) od drugiego i nastêpnych psów na nieruchomo�ci nie
stanowi¹cej gospodarstwa rolnego 35,00 z³,

c) od trzeciego i nastêpnych psów w gospodarstwie rolnym
35,00 z³.

§2. Termin p³atno�ci podatku ustala siê do 15 marca
2004 r.

§3. Podatku od posiadania psów nie pobiera siê z tytu³u
posiadania 1 psa utrzymywanego w celu pilnowania gospo-
darstwa domowego (z wy³¹czeniem gospodarstw rolnych).

§4. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku od posiadania psów
w drodze inkasa przez so³tysów.

2. Ustala siê dla so³tysa stawkê w wysoko�ci 2,00 z³ za
pobór podatku od 1 psa.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dominowe.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do poboru podatku w 2004 roku.

§7. Traci moc Uchwa³a Nr II/9/2002 Rady Gminy w Domi-
nowie z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie podatku od
posiadania psów.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Krzysztof Prusak

4073

UCHWA£A Nr X/74/2003 RADY GMINY W DOMINOWIE

z dnia 4 grudnia 2003 r.

w sprawie regulaminu targowiska w Dominowie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy w Dominowie uchwala,
co nastêpuje:

§1. Uchwala siê regulamin targowiska stanowi¹cy za³¹cz-
nik do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dominowo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i podlega publikacji na tablicy og³oszeñ w Urzêdzie
Gminy w Dominowie.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Krzysztof Prusak
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Za³¹cznik
do uchwa³y Nr X/74/2003

Rady Gminy w Dominowie
z dnia 4 grudnia 2003 r.

w sprawie regulaminu targowiska

REGULAMIN TARGOWISKA

§1. 1. Targowisko mie�ci siê w Dominowie przy ul. Cen-
tralnej.

2. Targowisko prowadzi Urz¹d Gminy w Dominowie.

§2. Targowiskiem zarz¹dza wyznaczony pracownik Urzê-
du Gminy, który jest upowa¿niony do pobierania op³at z tytu³u
wykonywania handlu.

§3. Dzia³alno�æ handlow¹ prowadziæ mo¿na wy³¹cznie
w obrêbie wyznaczonego do tego celu placu.

§4. Uprawnionymi do wykonywania handlu s¹ podmioty
prowadz¹ce dzia³alno�æ gospodarcz¹, oraz osoby sprzedaj¹ce
produkty pochodzenia le�nego.

§5. Na targowisku zabrania siê sprzedawania nastêpuj¹-
cych towarów:

- napojów alkoholowych,

- nafty, benzyny, spirytusu ska¿onego, trucizn, �rodków
farmaceutycznych, leków,

- wyrobów tytoniowych bez stosownych uprawnieñ,

- papierów warto�ciowych,

- broni, amunicji, materia³ów oraz artyku³ów pirotechnicz-
nych i wybuchowych, innych artyku³ów, których sprzeda¿

jest zabroniona na podstawie odrêbnych przepisów,
w tym równie¿ pojazdów samochodowych.

§6. Zabrania siê prowadzenia na targowisku sprzeda¿y
towarów w drodze publicznych losowañ lub przetargów
z wyj¹tkiem losów loterii pañstwowych.

§7. Zabrania siê urz¹dzania i prowadzenia na targowisku
gier hazardowych i oszukañczych.

§8. 1.Zarz¹dzaj¹cy targowiskiem pobiera od prowadz¹-
cych handel op³atê targow¹ w wysoko�ci ustalonej przez
Radê Gminy.

2. Dowód op³aty targowej zachowaæ nale¿y do kontroli
i nie mo¿na odstêpowaæ go osobom trzecim.

§9. Zobowi¹zuje siê handluj¹cych do przestrzegania po-
rz¹dku i czysto�ci na targowisku.

§10. Kontroli przestrzegania postanowieñ niniejszego re-
gulaminu dokonuj¹ osoby wyznaczone przez Wójta Gminy
Dominowo.

§11. Skargi i wnioski w sprawie funkcjonowania targowi-
ska przyjmuje Wójt Gminy Dominowo.

4074

UCHWA£A Nr XIV/137/2003 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 4 grudnia 2003 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Ulicy zlokalizowanej w Lesznie stanowi¹cej przed³u¿e-
nie ulicy �w. Krzysztofa nadaje siê nazwê: �W. KRZYSZTOFA

Usytuowanie ulicy w terenie okre�la za³¹cznik nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Leszna.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od jej og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Leszna
(�) Wojciech Rajewski
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UCHWA£A Nr XIV/138/2003 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 4 grudnia 2003 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Poz. 4075

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
I990 r o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Ulicy zlokalizowanej w Lesznie, stanowi¹cej po³¹cze-
nie Al. Konstytucji 3 Maja i Rondo Sybiraków nadaje siê
nazwê: OKRÊ¯NA

Usytuowanie ulicy w terenie okre�la za³¹cznik nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Leszna.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od jej og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Leszna
(�) Wojciech Rajewski
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UCHWA£A Nr XIV/139/2003 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 4 grudnia 2003 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy

Poz. 4076

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Zmieniæ nazwê ulicy Ks. TOMASZA SKORUPKI na
ulicê: Ks. IGNACEGO SKORUPKI

Usytuowanie ulicy w terenie okre�la za³¹cznik nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Leszna.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od jej og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Leszna
(�) Wojciech Rajewski
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UCHWA£A Nr XII/87/2003 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY

z dnia 8 grudnia 2003 r.

w sprawie podatku od nieruchomo�ci i poboru podatku w drodze inkasa na 2004 rok

Na podstawie art. 5 i art. 6 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych, (tekst jedn. Dz.U.
z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zmianami) w zwi¹zku z art. 18 ust.
2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym,
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze
zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Ustala siê roczne stawki podatku od nieruchomo�ci
w wysoko�ci:

1) a) od gruntów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci
gospodarczej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania
w ewidencji gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni

0,58 z³,

b) od gruntów pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne
retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzch-
ni 3,29 z³,

c) od gruntów pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadze-
nie odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicz-
nego przez organizacje po¿ytku publicznego od 1 m2

powierzchni 0,10 z³,

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 0,48 z³,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
naprowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej 16,44 z³,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 7,65 z³,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej 3,47 z³,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego oraz orga-
nizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni u¿yt-
kowej 5,49 z³,

3) od budowli:

a) 1% s³u¿¹cych do zbiorowego dostarczania wody
i odprowadzania �cieków,

b) od pozosta³ych - 2% ich warto�ci okre�lonej na podsta-
wie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach
i op³atach lokalnych.

§2. 1.Zarz¹dza siê pobór podatku od nieruchomo�ci od
osób fizycznych w drodze inkasa.

2. Na inkasentów podatku, o których mowa w ust. 1
wyznacza siê so³tysów wsi, a na terenie miasta Rydzyna Pana
Tadeusza Ka³muczak zam. w Rydzynie przy ul. T. Ko�ciuszki
44.

3. Za pobór podatku ustala siê wynagrodzenie dla inka-
sentów w wysoko�ci 5% zainkasowanej kwoty.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Rydzyna.

§4. Uchwa³a podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od opublikowania z moc¹ od dnia 1 stycznia
2004 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Rydzyny

(�) Ryszard Sibiñski

Poz. 4077
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UCHWA£A Nr XII/88/2003 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNA

z dnia 8 grudnia 2003 r.

w sprawie podatku od posiadania psów, op³aty targowej i op³aty administracyjnej

Poz. 4078

Na podstawie art. 14 pkt 1, 2, 4 art. 18, art. 19 pkt 1 i 2
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze
zmianami), w zwi¹zku z art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 9
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U.
z 2001 r Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 2
z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717 z 2003 roku) Rada
Miejska Rydzyny uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê wysoko�æ stawki podatku od posiadania
psów na - 30 z³ od ka¿dego psa.

2 Podatek od posiadania psów p³atny jest bez wezwania
do dnia 30 czerwca lub w terminie 14 dni od dnia nabycia psa
w kasie lub na konto Urzêdu Miasta i Gminy Rydzyna.

3. Podatku od posiadania psów nie pobiera siê od jedne-
go psa utrzymywanego przez gospodarstwo domowe.

4. W przypadku nabycia psa po 30 czerwca, podatek od
posiadania psów jest p³atny w po³owie jego wysoko�ci.

§2. 1. Okre�la siê stawkê op³aty targowej za sprzeda¿:

a) na targowiskach po³o¿onych na terenie gminy Rydzyna -
30 z³ dziennie,

b) z rêki lub kosza produktów ro�linnych i zwierzêcych po-
chodz¹cych z ogródków dzia³kowych albo przydomowych
5 z³ dziennie.

2. Inkasentem op³aty targowej jest Gminna Spó³dzielnia
SCH w Rydzynie.

3. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso op³aty targowej
wynosi 50% zainkasowanej kwoty.

§3. 1. Wprowadza siê op³atê administracyjn¹ za czynno�ci
urzêdowe wykonywane przez organy gminy, nie objête prze-
pisami o op³acie skarbowej, w nastêpuj¹cej wysoko�ci:

- za wydanie wypisu i wyrysu z planu zagospodarowa-
nia przestrzennego - 30 z³.

2. Op³ata administracyjna jest p³atna gotówk¹ w kasie
lub na konto Urzêdu Miasta i Gminy Rydzyna z chwil¹
zg³oszenia wykonania czynno�ci urzêdowej, od której pobie-
rana jest op³ata.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Rydzyna.

§5. Uchwa³a podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od opublikowania z moc¹ od dnia 1 stycznia
2004 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Ryszard Sibiñski
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UCHWA£A Nr XII/89/2003 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY

z dnia 8 grudnia 2003 r.

w sprawie podatku rolnego i podatku le�nego na 2004 rok oraz poboru podatku w drodze inkasa

Poz. 4079, 4080

Na podstawie art. 6 ust. 3, art. 6a i 6b ustawy z dm¹ 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz.U
z 1993 r. Nr 94 poz. 431 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy
z dnia 30 pa�dziernika 2002 r o podatku le�nym (Dz. Ust. Nr
200 poz. 1682 ze zmianami) w zwi¹zku z art. 18 ust. 2 pkt 8
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jedn. Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) uchwala
siê, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê ¿yta przyjmowan¹ jako podstawê
obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy Rydzyna
w 2004 r do wysoko�ci 32,70 z³ za kwintal.

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku rolnego i le�nego od
osób fizycznych w drodze inkasa.

2. Na inkasentów podatku rolnego i le�nego, o którym
mowa w ust. 1 wyznacza siê so³tysów, a na terenie miasta
Rydzyna Pana Tadeusza Ka³muczaka zam. w Rydzynie przy ul.
T. Ko�ciuszki 44.

3. Za pobór podatków ustala siê wynagrodzenie dla
inkasentów w wysoko�ci 5% zainkasowanej kwoty.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Rydzyna.

§4. Uchwa³a podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od opublikowania z moc¹ od dnia 1 stycznia
2004 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Ryszard Sibiñski

4080

UCHWA£A Nr XII/91/2003 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY

z dnia 8 grudnia 2003 r.

sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na 2004 r.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jedn. Dz. Ust.
z 2002 r. Nr 9 poz. 84 ze zmianami), w zwi¹zku z art. 18 ust.
2 pkt 8 z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jedn. Dz. Ust. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r ze zmianami) Rada
Miejska Rydzyny uchwala co nastêpuje.

§1. Okre�la siê stawki podatku od �rodków transporto-
wych w wysoko�ciach okre�lonych w za³¹czniku Nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Rydzyna.

§3. Uchwa³a podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od opublikowania z moc¹ od dnia od 1 stycznia
2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Ryszard Sibñski
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Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XII/91/2003

Rady Miejskiej Rydzyny
z dnia 8 grudnia 2003 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH NA 2004 ROK.

1. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej nie posiadaj¹cego katalizatora i wyprodukowanego
przed rokiem 1999:

a) od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie 604 z³,

b) powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie 668 z³,

c) powy¿ej 9 t do poni¿ej 12 t 704 z³.

2. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej nie posiadaj¹cego katalizatora spalin i wyproduko-
wanego w roku 1999 i pó�niej:

a) od 3,5 t do 5.5 t w³¹cznie 554 z³,

b) powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie 654 z³,

c) powy¿ej 9 t do poni¿ej 12 t 684 z³.

3. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej wyposa¿onego w katalizator spalin i wyprodukowa-
nego przed rokiem 1999:

a) od 3,5 t 5,5 1 w³¹cznie 534 z³,

b) powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie 634 z³,

c) powy¿ej 9 t do poni¿ej 12 t 654z³.

4. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej wyposa¿onego w katalizator spalin wyprodukowane-
go w roku 1999 i pó�niej:

a) od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie 524 z³,

b) powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie 624 z³,

c) powy¿ej 9 t do poni¿ej 12 t 634 z³.

5. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton w zale¿no�æ i od liczby
osi i rodzaju zawieszenia, wyprodukowanego przed ro-
kiem 1999:

Masa ca³kowita w tonach

nie mniej mniej ni¿

osie jezdne z zawieszeniem
pneumatycznym lub

uznanym za równowa¿ne
inne systemy zawieszenia

pojazdy posiadaj¹ce trzy osie
12 13 704 704
13 14 754 754
14 15 856 856
15 1.106 1.252

pojazdy posiadaj¹ce trzy osie
12 17 1.156 1.156
17 19 1.208 1.208
19 21 1.258 1.258
21 23 1.358 1.358
23 25 1.458 1.578
25 1.560 1.578

pojazdy posiadaj¹ce cztery osie i wiêcej
12 25 1.912 1.912
25 27 2.062 2.062
27 29 2.112 2.112
29 31 2.162 2.452,80
31 2.214 2.452,80

6. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton w zale¿no�æ i od liczby osi
i rodzaju zawieszenia, wyprodukowanego w roku 1999 i pó�niej:

Masa ca³kowita w tonach

nie mniej mniej ni¿

osie jezdne z zawieszeniem
pneumatycznym lub

uznanym za równowa¿ne
inne systemy zawieszenia

pojazdy posiadaj¹ce trzy osie
12 13 654 654
13 14 704 704
14 15 804 804
15 1.096 1.252

pojazdy posiadaj¹ce trzy osie
12 17 1.056 1.056
17 19 1.158 1.158
19 21 1.208 1.208
21 23 1.308 1.308
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liczba osi i masa zespo³u /ci¹gnik +
naczepa p-pa/

nie mniej mniej ni¿

osie jezdne z zawieszeniem
pneumatycznym lub uznanym za

równowa¿ne

inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

pojazdy posiadaj¹ce dwie osie
12 18 1.510 z³ 1.510 z³
18 25 1.560 z³ 1.560 z³
25 31 1.610 z³ 1.610 z³
31 1.710 z³ 1.937,76 z³

pojazdy posiadaj¹ce trzy osie
12 40 1.780 z³ 1.780 z³
40 2.304 z³ 2.548,65 z³

12. Od ci¹gnika siod³owego lub balastowego o dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdów równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton
w zale¿no�ci od liczby osi i rodzaju zawieszenia, wyprodukowanego w 1999 r i pó�niej:

liczba osi i masa zespo³u (ci¹gnik
+ naczepa, p-pa)

osie jezdne z zawieszeniem
pneumatycznym lub uznanym za

równowa¿ne

inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

nie mniej mniej ni¿
pojazdy posiadaj¹ce dwie osie

12 18 1.458 z³ 1.458 z³
18 25 1.510 z³ 1.510 z³
25 31 1.560 z³ 1.560 z³
31 1.696 z³ 1.937,76 z³

pojazdy posiadaj¹ce trzy osie
12 40 1.710 z³ 1.724 z³
40 2.224 z³ 2.548,65 z³

13. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej 12 ton
wyprodukowanych przed rokiem 1999 za wyj¹tkiem zwi¹-
zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹
przez podatnika podatku rolnego 254 z³.

14. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej 12 ton
wyprodukowanych w roku 1999 i pó�niej za wyj¹tkiem

zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹
przez podatnika podatku rolnego 234 z³.

15. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹
ni¿ 12 ton w zale¿no�ci od liczby osi i rodzaju zawieszenia
wyprodukowanych przed 1999 rokiem z wyj¹tkiem zwi¹-
zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹
przez podatnika podatku rolnego, jak ni¿ej:

7. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego bez katalizatora
spalin wyprodukowanego przed 1999 rokiem przystoso-
wanego do u¿ycia ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹
o dopuszczalnej masie ca³kowitej:

a) od 3,5 t do poni¿ej 12 ton 1.408 z³.

8. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego bez katalizatora
spalin i wyprodukowanego w roku 1999 i pó�niej przysto-
sowanego do u¿ycia ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 t do poni¿ej 12 ton 1.358 z³.

9. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego wyposa¿onego
w katalizator spalin i wyprodukowanego przed rokiem
1999 przystosowanego do u¿ycia ³¹cznie z naczep¹ lub

23 25 1.408 1.578
25 1.510 1.578

pojazdy posiadaj¹ce cztery osie i wiêcej
12 25 1.810 1.810
25 27 2.012 2.012
27 29 2.062 2.062
29 31 2.144 2.452,80
31 2.164 2.452,80

przyczep¹ o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
du:

a) od 3,5 t do poni¿ej 12 ton 1.308 z³.

10. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego wyposa¿onego
w katalizator spalin i wyprodukowanego w roku 1999
i pó�niej przystosowanego do u¿ycia ³¹cznie z naczep¹ lub
przyczep¹ o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
du:

a) od 3,5 t do poni¿ej 12 ton 1.258 z³.

11.Od ci¹gnika siod³owego lub balastowego o dopuszczalnej
masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej ni¿
12 ton w zale¿no�ci od liczby osi i rodzaju zawieszenia,
wyprodukowanego przed 1999 rokiem:



� 19647 �
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 204 Poz. 4080

16. Od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹
ni¿ 12 ton w zale¿no�ci od liczby osi i rodzaju zawieszenia wyprodukowanych w roku 1999
i pó�niej z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, jak ni¿ej:

Liczba osi masa zespo³u (ci¹gnik
+ naczepa, p-pa)

nie mniej mniej ni¿

osie jezdne z zawieszeniem
pneumatycznym lub uznanym za

równowa¿ne

inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

1 o�
12 18 280 z³ 280 z³
18 25 290 z³ 320 z³
25 490 z³ 562 z³

2 osie
12 28 484 z³ 484 z³
28 33 740 z³ 850 z³
33 38 1.124 z³ 1.292 z³
38 1.480 z³ 1.700 z³

3 osie
12 38 1.388 z³ 1.388 z³
38 1.510 z³ 1.700 z³

17. Od autobusu bez katalizatora spalin, wyprodukowanego
przed rokiem 1999 o liczbie miejsc do siedzenia

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc 254 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 404 z³.

18. Od autobusu bez katalizatora spalin, wyprodukowanego
w roku 1999 i pó�niej o liczbie miejsc do siedzenia:

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc 248 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 388 z³.

19. Od autobusu wyposa¿onego w katalizator spalin, wypro-
dukowanego przed rokiem 1999 i liczbie miejsc do siedze-
nia:

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc 244 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 354 z³.

20. Od autobusu wyposa¿onego w katalizator spalin, wypro-
dukowanego w roku 1999 i pó�niej o liczbie miejsc do
siedzenia:

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc 204 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 304 z³.

Liczba osi i masa zespo³u
(ci¹gnik + naczepa, p-pa)

nie mniej mniej ni¿

lub uznanym za równowa¿ne inne systemy zawieszenia osi jezdni

1 o�
12 18 282 z³ 282 z³
18 25 292 z³ 320 z³
25 504 z³ 562 z³

2 osie
12 28 506 z³ 506 z³
28 33 756 z³ 850 z³
33 38 1.138 z³ 1.292 z³
38 1.488 z³ 1.700 z³

3 osie
12 38 1.408 z³ 1.408 z³
38 1.610 z³ 1.700 z³
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UCHWA£A Nr X/109/2003 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA

z dnia 10 grudnia 2003 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz.U.
Nr 142, poz. 1591 z zmianami), art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2002 r Nr 9, poz. 84 z zmianami) Rada Miejska
Krzywinia uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce roczne stawki w podatku od
nieruchomo�ci na 2004 rok,

1. od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - 0,51 z³ od 1 m2 powierzch-
ni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,38 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego 0,20 z³ od 1 m2 po-
wierzchni,

2. od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,51 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 14,38 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym - 8,06 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,46 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � 3,30 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej,

- od budynków letniskowych - 5,82 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej,

3. od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci (poza wy-
mienionymi w ustawie).

1. Nieruchomo�ci u¿ytkowane na �wietlice wiejskie, domy
kultury, remizy stra¿ackie, biblioteki, budynki komunalne,
z wyj¹tkiem budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z dzia-
³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹ ni¿ rolnicza lub le�na.

2. strychy w budynkach mieszkalnych, z wyj¹tkiem strychów
lub ich czê�ci zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹
ni¿ rolnicza lub le�na.

3. cmentarze.

§3. Wykonanie uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy Krzywiñ.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku od nieruchomo�ci
od 1 stycznia 2004 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Roman Majorczyk
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UCHWA£A Nr X/110/2003 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA

z dnia 10 grudnia 2003 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�. zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 Nr 9,
poz. 84 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Podatek od �rodków transportowych wynosi rocznie:

1. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie, wyposa¿onego
w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku produkcji pojaz-
du:

1) do 1995 r. w³¹cznie 550 z³.

2) po 1995 roku 520 z³.

1a. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie, nie wyposa¿o-
nego w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku produkcji
pojazdu:

1) do 1995 roku w³¹cznie 600 z³.

2) po 1995 roku 570 z³.

2. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie, wyposa¿onego
w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku produkcji pojaz-
du:

1) do 1995 roku w³¹cznie 840 z³.

2) po 1995 roku 810 z³.

2a. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie, nie wypo-
sa¿onego w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku pro-
dukcji pojazdu:

1) do 1995 r. w³¹cznie 890 z³.

2) po 1995 roku 860 z³.

3. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 9 t do mniej ni¿ 12 t wyposa¿onego
w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku produkcji pojaz-
du:

1) do 1995 r. w³¹cznie 1.050 z³

2) po 1995 roku 1.020 z³.

3a. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu powy¿ej 9 t do mniej ni¿ 12 t nie wypo-
sa¿onego w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku pro-
dukcji pojazdu:

1) do 1995 r. w³¹cznie 1.100 z³.

2) po 1995 roku 1.070 z³.

4. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12 t (czyli od 12 t) stawki
podatku okre�lone s¹ w za³¹czniku Nr 1 do niniejszej
uchwa³y.

5. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t do 8 t
w³¹cznie, wyposa¿onego w katalizator spalin, w zale¿no�ci
od roku produkcji pojazdu:

1) do 1995 roku w³¹cznie 1.230 z³.

2) po 1995 roku 1.200 z³.

5a. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t do 8 t
w³¹cznie, nie wyposa¿onego w katalizator spalin, w zale¿-
no�ci od roku produkcji pojazdu:

1) do 1995 roku w³¹cznie 1.280 z³.

2) po 1995 roku 1.250 z³.

5b. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów powy¿ej 8 t
i poni¿ej 12 t, wyposa¿onego w katalizator spalin,
w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

1) do 1995 roku w³¹cznie 1.330 z³.

2) po 1995 roku 1.300 z³.

5c. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów powy¿ej 8 t
i poni¿ej 12 t, nie wyposa¿onego w katalizator spalin,
w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

1) do 1995 roku w³¹cznie 1.380 z³.

2) po 1995 roku 1.350 z³.

6. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub
wy¿szej ni¿ 12 t, stawki podatku okre�lone s¹ w za³¹czniku
Nr 2 do niniejszej uchwa³y.

7. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ masê ca³kowit¹ od 7 t do 10 t w³¹cznie,
z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, w zale¿no-
�ci od roku produkcji przyczepy i naczepy:

1) do 1995 roku w³¹cznie 520 z³.

2) po 1995 roku 520 z³.
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7a. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ masê ca³kowit¹ powy¿ej 10 t do poni¿ej 12
t, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolni-
cz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, w za-
le¿no�ci od roku produkcji przyczepy i naczepy:

1) do 1995 roku w³¹cznie 570 z³.

2) po 1995 roku 570 z³.

8. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹
ni¿ 12 t, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego,
stawki podatku okre�lone s¹ w za³¹czniku Nr 3 do niniej-
szej uchwa³y.

9. od autobusów do mniej ni¿ 30 miejsc, wyposa¿onych
w katalizator spalin, instalacjê gazow¹ lub jedno z tych
urz¹dzeñ, w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

1) do 1995 roku w³¹cznie 1.050 z³.

2) po 1995 roku 1.020 z³.

9a. od autobusów do mniej ni¿ 30 miejsc, nie wyposa¿onych
w katalizator spalin ani w instalacjê gazow¹, w zale¿no�ci
od roku produkcji pojazdu:

Poz. 4082

1) do 1995 roku w³¹cznie 1.110 z³.

2) po 1995 roku 1.070 z³.

9b. od autobusów o liczbie miejsc równej lub wy¿szej ni¿ 30,
wyposa¿onych w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku
produkcji pojazdu:

1) do 1995 roku w³¹cznie 1.450 z³.

2) po 1995 roku 1.420 z³.

9c. od autobusów o liczbie miejsc równej lub wy¿szej ni¿ 30,
nie wyposa¿onych w katalizator spalin, w zale¿no�ci od
roku produkcji pojazdu:

1) do 1995 roku w³¹cznie 1.500 z³.

2) po 1995 roku 1.470 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Krzywiñ.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku od �rodków trans-
portowych od 1 stycznia 2004 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Roman Majorczyk

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr X/110/2003

Rady Miejskiej Krzywinia
z dnia 10 grudnia 2003 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 4 UCHWA£Y (SAMOCHODY CIÊ¯AROWE)

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita (w tonach) Stawka podatku (w z³otych)

nie mniej ni¿ Mniej ni¿

o� jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

równowa¿ne

Inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

Stawka podatkowa (w
z³otych)

Stawka podatkowa
(w z³otych)

1 2 3 4
Dwie osie

12 13 1.200 1.200
13 14 1.260 1.260
14 15 1.300 1.300
15 1.380 1.380

Trzy osie
12 17 1.600 1.600
17 19 1.680 1.680

19 21 1.700 1.700

21 23 1.750 1.750
23 25 1.800 1.800
25 1.820 1.820

Cztery osie i wiêcej
12 25 1.900 1.900
25 27 1.990 1.990
27 29 2.000 2.000
29 31 2.100 2.452,80
31 2.120 2.452,80
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Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr X/110/2003

Rady Miejskiej Krzywinia
z dnia 10 grudnia 2003 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 6 UCHWA£Y (CI¥GNIKI SIOD£OWE I BALASTOWE)

Poz. 4082

Masa ca³kowita zespo³u pojazdów: ci¹gnik siod³owy +
naczepa, ci¹gnik balastowy + przyczepa (w tonach)

Stawka podatku (w z³otych)

nie mniej ni¿ Mniej ni¿

o� jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

równowa¿ne

inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

Stawka podatkowa
(w z³otych)

stawka podatkowa
(w z³otych)

1 2 3 4
Dwie osie

12 18 1.580 1.580
18 25 1.620 1.620
25 31 1.660 1.660
31 1.770 1.937,76

Trzy osie
12 40 1.770 1.770
40 2.250 2.548,65

Za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y Nr X/110/2003

Rady Miejskiej Krzywinia
z dnia 10 grudnia 2003 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 8 UCHWA£Y (PRZYCZEPY I NACZEPY)

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita
zespo³u pojazdów: naczepa/ przyczepa +

pojazd silnikowy (w tonach)
Minimalna stawka podatku (w z³otych)

nie mniej ni¿ mniej ni¿
o� jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem

pneumatycznym lub zawieszeniem
uznanym za równowa¿ne

inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

1 2 3 4
Jedna o�

12 18 820 820
18 25 860 860
25 900 900

Dwie osie
12 28 1.060 1.060
28 33 1.100 1.100
33 38 1.360 1.360
38 1.400 1.699,87

Trzy osie
12 38 1.400 1.400
38 1.620 1.620
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4083

UCHWA£A Nr X/111/2003 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA

z dnia 10 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów, terminów p³atno�ci i sposobu jego poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz.U.
Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), art. 14 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zmianami) Rada Miejska
Krzywinia uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Stawka roczna podatku od posiadania psów wynosi
10,00 z³ za jednego psa.

2. Podatek pobiera siê w po³owie stawki, je¿eli osoba
wesz³a w posiadanie psa po 30 czerwca roku podatkowego.

3. Zwalnia siê z podatku od posiadania 1 psa osoby
bêd¹ce emerytami i rencistami prowadz¹cymi samodzielne
gospodarstwo domowe.

4. Zwalnia siê z podatku od posiadania 1 psa osoby
bêd¹ce w³a�cicielami nieruchomo�ci jednorodzinnych.

§2. Podatek od posiadania psów jest p³atny bez wezwania
w 2 ratach do dnia 31 marca 2003 r. i do 30 wrze�nia 2004
r. na rachunek Urzêdu Miasta i Gminy w Krzywiniu Nr konta
BS Ko�cian oddz. Krzywiñ 16 8666 0004 0300 0169 2000 0005.
W przypadku powstania obowi¹zku podatkowego w ci¹gu
roku � w terminie 14 dni od dnia powstania obowi¹zku
podatkowego.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Krzywiñ.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku od posiadania psów
od 1 stycznia 2004 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Roman Majorczyk

4084

UCHWA£A Nr X/112/2003 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA

z dnia 10 grudnia 2003 r.

w sprawie wprowadzenia op³aty administracyjnej za czynno�ci wykonane przez
Urz¹d Miasta i Gminy w Krzywiniu nie podlegaj¹ce przepisom ustawy o op³acie skarbowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorz¹dzie gminnym(tekst jednolity z 2001r. Dz.U.
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) i art. 18 i 19, pkt 1 lit. d ustawy
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2002r. Nr 9 poz. 84 ze zmianami) Rada Miejska
Krzywinia uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê op³atê administracyjn¹ za:

1. Wypis z planu zagospodarowania przestrzennego lub
studium 20 z³,

2. Wyrys z planu zagospodarowania przestrzennego lub
studium 20 z³.

§2. Op³atê uiszcza siê przy dokonywaniu czynno�ci
w Banku Spó³dzielczym Ko�cian O/Krzywiñ - Nr konta 16 8666
0004 0300 0169 2000 0005.

§3. Wykonanie uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy Krzywinia.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do op³aty administracyjnej od
1 stycznia 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Roman Majorczyk



� 19653 �
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 204 Poz. 4085, 4086

4085

UCHWA£A Nr X/113/2003 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA

z dnia 10 grudnia 2003 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr II/13/2002 Rady Miejskiej Krzywinia
z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia stawek op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�niejszymi zmianami) i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 3
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2002 r Nr 9 poz. 84 ze zmianami) Rada Miasta
Krzywinia uchwala, co nastêpuje:

§1. W §2 uchwa³y Nr II/13/2002 z dnia 12 grudnia 2002 r
Rady Miejskiej Krzywinia dodaje siê ustêp 4 o tre�ci �Zwalnia
siê z op³aty targowej sprzeda¿ produktów rolnych nieprzetwo-

rzonych, w ilo�ciach niehurtowych, wyprodukowane na dzia³-
ce rolnej sprzedaj¹cego�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do op³aty targowej od dnia 1
stycznia 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Roman Majorczyk

4086

UCHWA£A Nr XIII/65/2003 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE

z dnia 10 grudnia 2003 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na obszarze gminy Miejska Górka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1 art. 41 i 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi
zmianami) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12

stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity z 2002 r. Dz.U. Nr 9 poz. 84 z pó�niejszymi zmianami)
Rada Miejska w Miejskiej górce uchwala,

§1.

L.p. przedmiot opodatkowania Pow. u¿ytkowa, warto�æ stawka podatku
1.a) Grunty zwi¹zane z prowadzeniem dzia³alno�ci

gospodarczej, bez wzglêdu na sposób
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków

1 m2 0,60

b) Gruntów pod jeziorami, zajête na zbiorniki wodne
retencyjne lub elektrowni wodnych

1 ha 3,41

c) Grunty pozosta³e 1 m2 0,08
2.a) Budynki mieszkalne lub ich czê�ci 1 m2 0,50
b) Budynki lub ich czê�ci zwi¹zane z prowadzeniem

dzia³alno�ci gospodarczej oraz budynki mieszkalne lub
ich czê�ci zajête naprowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej

1 m2 14,50

c) Budynki lub ich czê�ci zajête na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materia³em siewnym

1 m2 8,11

d) Budynki lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie udzielania
�wiadczeñ zdrowotnych

1 m2 3,49

e) Pozosta³e budynki lub ich czê�ci 1 m2 3,60
3. Budowle Z£ 2%
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§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci budynki,
budowle i grunty bêd¹ce we w³adaniu jednostek i zak³adów
bud¿etowych gminy Miejska Górka.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miej-
skiej Górki.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2004
roku i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. Uchwa³a ma zastosowanie do
podatku nale¿nego za 2004 rok.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Zdzis³aw Goliñski

4087

UCHWA£A Nr XIII/66/2003 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE

z dnia 10 grudnia 2003 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta przyjmowanego jako
podstawa wymiaru podatku rolnego na obszarze gminy Miejska Górka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1 art. 41 i 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi
zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984
roku o podatkach rolnych (tekst jednolity z 1993 roku Dz.U.
Nr 94 poz. 431 z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska
w Miejskiej Górce uchwala:

§1. 1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta z kwoty 34,57 z³otych do
33,00 z³otych za 1 q.

2. Cena ta przyjmowana jest jako podstawa do wymiaru
podatku rolnego za rok 2004.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miej-
skiej Górki.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2004
roku i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. Uchwa³a ma zastosowanie do
podatku nale¿nego za 2004 rok.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Zdzis³aw Goliñski
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4088

UCHWA£A Nr XIII/67/2003 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE

z dnia 10 grudnia 2003 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na obszarze gminy Miejska Górka

Poz. 4088

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 10 i art. 12 ust.
4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity z 2002 r. Dz.U. Nr 9, poz. 84 z pó�n.
zm.) Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od jednego
�rodka transportu:

1) Od samochodu ciê¿arowego wyprodukowanego po roku
1990 o dopuszczalnej masie ca³kowitej:

a) od 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 550,00 z³.

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 850,00 z³.

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.050,00 z³.

2) Od samochodu ciê¿arowego posiadaj¹cego katalizator
wyprodukowanego po roku 1990 o dopuszczalnej masie
ca³kowitej:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 522,00 z³.

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 808,00 z³.

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 998,00 z³.

3) Od samochodu ciê¿arowego wyprodukowanego do roku
1990 w³¹cznie o dopuszczalnej masie ca³kowitej:

a) od 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 561,00 z³.

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 867,00 z³.

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.071,00 z³.

4) Od samochodu ciê¿arowego posiadaj¹cego katalizator
wyprodukowanego do roku 1990 w³¹cznie o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 530,00 z³.

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 830,00 z³.

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.030,00 z³.

5) Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:

Masa ca³kowita w tonach

Nie mniej ni¿ Mniej ni¿

Osie jezdne z zawieszeniem
Pneumatycznym lub uznanym za

równowa¿ne kwota w z³.
Inne systemy zawieszenia Kwota w z³.

Dwie osie
12 13 1.100,00 1.100,00
13 14 1.200,00 1.200,00
14 15 1.300,00 1.300,00
15 1.500,00 1.500,00

Trzy osie
12 17 1.400,00 1.400,00
17 19 1.500,00 1.500,00
19 21 1.600,00 1.600,00
21 23 1.700,00 1.700,00
23 25 1.850,00 1.850,00
25 2.000,00 2.000,00

Cztery i wiêcej osi
12 25 1.800,00 1.800,00
25 27 1.900,00 1.900,00
27 29 2.000,00 2.000,00
29 31 2.100,00 2.452,80
31 2.200,00 2.452,80
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6) Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego do roku 1990 w³¹cznie
stawka wynosi 1.400,00 z³.

7) Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton posiadaj¹ce katalizator wyprodukowanego
do roku 1990 w³¹cznie stawka wynosi 1.350,00 z³.

8) Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony

Poz. 4088

i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego po roku 1990
1.300,00 z³.

9) Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton posiadaj¹ce katalizator wyprodukowanego
po roku 1990 stawka wynosi 1.250,00 z³.

10) Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej
ni¿ 12 ton:

Masa ca³kowita zespo³u pojazdów
(ci¹gnik siod³owy+ naczepa, ci¹gnik

balastowy +przyczepa) w tonach
Nie mniej ni¿ Mniej ni¿

Osie jezdne z zawieszeniem
Pneumatycznym lub uznanym za

równowa¿ne kwota w z³.
Inne systemy zawieszenia Kwota w z³.

Dwie osie
12 18 1.300,00 1.300,00
18 25 1.400,00 1.400,00
25 31 1.500,00 1.500,00
31 1.600,00 1.937,76

Trzy osie
12 40 1.770,00 1.770,00
40 2.050,00 2.548,65

11)Od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 t
i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika po-
datku rolnego, wyprodukowanych do roku 1990 w³¹cznie

300,00 z³.

12)Od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹cym katalizator, posiadaj¹ dopuszczaln¹
masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej 12 ton z wyj¹tkiem
zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹, prowadzo-
n¹ przez podatnika podatku rolnego, wyprodukowanych
do roku 1990 w³¹cznie 285,00 z³.

13)Od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie

z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹, prowadzon¹ przez podatnika po-
datku rolnego, wyprodukowanych po roku 1990

280,00 z³.

14)Od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹cym katalizator posiadaj¹ dopuszczaln¹
masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem
zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹
przez podatnika podatku rolnego, wyprodukowanych po
roku 1990 stawka wynosi 270,00 z³.

15)Od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹, prowadzon¹ przez podatnika po-
datku rolnego:

Masa ca³kowita zespo³u Pojazdów:
naczepa/ przyczepa + pojazd silnikowy

(w tonach)
Nie mniej ni¿ Mniej ni¿

Osie jezdne z zwieszeniem
Pneumatycznym lub uznanym za

równowa¿ne kwota w z³.

Inne systemy zawieszenia kwota
w z³.

Jedna o�
12 18 1.050,00 1.050,00
18 25 1.150,00 1.150,00
25 1.250,00 1.250,00

Dwie osie
12 28 1.000,00 1.000,00
28 33 1.100,00 1.100,00
33 38 1.200,00 1.300,00
38 1.472,00 1.700,00

Trzy osie
12 38 1.400,00 1.400,00
38 1.600,00 1.600,00
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16) Od autobusu wyprodukowanego do roku 1990 w³¹cznie
w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc 816,00 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 918,00 z³.

17) Od autobusu posiadaj¹cego katalizator, wyprodukowane-
go do roku 1990 w³¹cznie w zale¿no�ci od liczby miejsc do
siedzenia:

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc 800,00 z³.

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 900,00 z³.

18) Od autobusu wyprodukowanego po roku 1990 w zale¿no-
�ci od liczby miejsc do siedzenia :

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc 780,00 z³.

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 880,00 z³.

Poz. 4088, 4089

19) Od autobusu posiadaj¹cego katalizator, wyprodukowane-
go po roku 1990 w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedze-
nia:

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc 770,00 z³.

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 870,00 z³.

§2. Zwalnia siê od p³atno�ci podatku od �rodków trans-
portowych pojazdy bêd¹ce w u¿ytkowaniu gminnych jedno-
stek organizacyjnych.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miej-
skiej Górki.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2004
roku i podlega og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. Uchwa³a ma zastosowanie do
podatku nale¿nego za 2004 rok.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Zdzis³aw Goliñski

4089

UCHWA£ Nr XIII/68/2003 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE

z dnia 10 grudnia 2003 r.

w sprawie okre�lenia zasad ustalenia i poboru oraz terminu p³atno�ci
i wysoko�ci stawek op³aty administracyjnej na obszarze gminy Miejska Górka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1 art. 41 i 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi
zmianami) oraz art. 18 i 19 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity
z 2002 r. Dz.U. Nr 9, poz. 84 z pó�n. zm.) Rada miejska
w Miejskiej Górce uchwala:

§1. 1. Ustala siê op³atê administracyjn¹ za wydanie odpisu
lub wypisu wraz z wyrysem z planu zagospodarowania prze-
strzennego w wysoko�ci 40 z³.

2. Op³aty dokonuje siê w kasie Urzêdu przed dokonaniem
czynno�ci.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miej-
skiej Górki.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2004
roku i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. Uchwa³a ma zastosowanie w roku
2004 .

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Zdzis³aw Goliñski
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4090

UCHWA£A Nr XIII/69/2003 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE

z dnia 10 grudnia 2003 r.

w sprawie okre�lenia zasad ustalania i poboru oraz terminu p³atno�ci
i wysoko�ci stawek op³aty targowej na targowiskach gminy Miejska Górka

Poz. 4090, 4091

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41
i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z pó�n.
zm.) oraz art. 19 pkt 1 litera a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity
z 2002 r. Dz.U. Nr 9, poz. 84 z pó�n. zm.) Rada Miejska
w Miejskiej Górce uchwala:

§1. 1. Ustala siê na targowisku w Miejskiej Górce przy ul.
I. Buszy nr 5 op³atê targow¹:

1) z rêki, kosza w wysoko�ci - 1,50 z³ dziennie,

2) stoisk i straganów stanowi¹cych w³asno�æ dokonuj¹cego
sprzeda¿y w wysoko�ci - 5,70 z³ dziennie,

3) przyczep, pojazdów samochodowych w wysoko�ci - 5,70
z³ dziennie.

2. Ustala siê w pozosta³ych miejscowo�ciach na terenie
gminy op³atê targow¹:

1) z rêki, kosza w wysoko�ci - 10,00 z³ dziennie,

2) stoisk i straganów stanowi¹cych w³asno�æ dokonuj¹cego
sprzeda¿y w wysoko�ci - 25,00 z³ dziennie,

3) przyczep, pojazdów samochodowych w wysoko�ci - 25,00
z³ dziennie.

§2. 1.Okre�la siê inkasentem Gminn¹ Spó³dzielniê �Sa-
mopomoc Ch³opska� w Miejskiej Górce.

2. Inkasentowi przys³uguje wynagrodzenie za inkaso w
wysoko�ci 10% kwoty miesiêcznej, skasowanej op³aty targo-
wej.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miej-
skiej Górki.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2004 r.
i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego. Uchwa³a ma zastosowanie w roku podatko-
wym 2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Zdzis³aw Goliñski

4091

UCHWA£A Nr XIII/70/2003 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE

z dnia 10 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od posiadania psów, zasad ustalania
i poboru oraz terminu p³atno�ci tego podatku na obszarze gminy Miejska Górka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41
i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.)
oraz art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2002 r. Dz.U. Nr 9, poz.
84, z pó�n. zm.) Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala:

§1. 1. Ustala siê stawkê podatku od posiadania psów
w kwocie 20,00 z³otych, rocznie od jednego psa.

2. Obowi¹zek podatkowy powstaje od pierwszego dnia
miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym pies zosta³
nabyty, a wygasa z koñcem miesi¹ca, w którym pies zosta³
zbyty i dotyczy psów w wieku powy¿ej 10 tygodni.

3. Podatek od posiadania psów jest p³atny, bez wezwania
w terminie do 15 marca, lub w ci¹gu 14 dni od powstania
obowi¹zku podatkowego, w kasie tut. Urzêdu lub na rachunek
bud¿etu gminy.
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§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miej-
skiej Górki.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2004
roku i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Woje-

Poz. 4091, 4092, 4093

wództwa Wielkopolskiego. Uchwa³a ma zastosowanie do
podatku nale¿nego za 2004 rok.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Zdzis³aw Goliñski

4092

UCHWA£A Nr XIII/71/2003 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE

z dnia 10 grudnia 2003 r.

w sprawie wprowadzenia op³aty prolongacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41
i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z pó�n.
zm.) oraz art. 57 §7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
Ordynacja podatkowa (Dz.U. Nr 137 poz. 926 z pó�n. zm.)
Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala:

§1. 1. Wprowadza siê na obszarze gminy Miejska Górka
op³atê prolongacyjn¹ w wysoko�ci 25%, og³oszonej na pod-
stawie art. 56 §3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja
podatkowa (Dz.U. Nr 137 poz. 926 z pó�n. zm.) stawki odsetek
za zw³okê.

2. Op³atê prolongacyjn¹ ustala siê w przypadku wydania
decyzji na podstawie art. 48 §1 pkt 1 lub 2 Ordynacji podat-
kowej, dotycz¹cych roz³o¿enia na raty lub odroczenia terminu
p³atno�ci podatków stanowi¹cych dochód gminy.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miej-
skiej Górki.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2004
roku i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. Uchwa³a ma zastosowanie w roku
podatkowym 2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Zdzis³aw Goliñski

4093

UCHWA£A Nr XVI/98/03 RADY MIEJSKIEJ CZEMPINIU

z dnia 12 grudnia 2003 r.

w sprawie obni¿enia ceny 1 q ¿yta dla celów podatku rolnego na rok 2004

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 z
pó�n. zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê 1 q ¿yta okre�lon¹ w komunikacie
Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego z dnia 24 pa�dzier-
nika 2003 r. w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres
pierwszych trzech kwarta³ów 2003 r. (M. P. Nr 49, poz. 771)
z kwoty 34,57 z³/1q do kwoty 28,00 z³ /1q, tj. o kwotê 6,57 z³.
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§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Czempiñ.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie
z dniem 1 stycznia 2004 r. oraz ma zastosowanie do nale¿nych
podatków poczynaj¹c od roku podatkowego 2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Boles³aw Ratajczak

Poz. 4093, 4094

4094

UCHWA£A Nr XVI/99/03 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 12 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci rocznych stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr
9, poz. 84 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê roczne stawki podatku od nieruchomo�ci
w nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

1. od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - 0,60 z³otych od 1 m2

powierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,38 z³otych od 1 ha po-
wierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 0,15 z³otych od 1 m2

powierzchni,

2. od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych � 0,48 z³otych od m2 powierzchni u¿yt-
kowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 14,90 z³o-
tych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym - 8,06 z³otych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,46
z³otych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 4,78 z³otych od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej,

3. od budowli � 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Czempiñ.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie
z dniem 1 stycznia 2004 roku oraz ma zastosowanie do
nale¿nych podatków poczynaj¹c od 1 stycznia 2004 roku.

§4. Traci moc uchwa³a Nr IV/13/02 z dnia 18 grudnia 2002
roku w sprawie ustalenia wysoko�ci rocznych stawek podatku
od nieruchomo�ci.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Boles³aw Ratajczak
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4095

UCHWA£A Nr XVI/100/03 RADY MIEJSKIEJ CZEMPINIU

z dnia 12 grudnia 2003 r.

w sprawie okre�lenia zasad ustalania i poboru oraz terminów p³atno�ci i wysoko�ci stawek op³at targowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 w zw. z art.
15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z pó�n. zm.)
Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê dzienne stawki op³aty targowej od osób
i jednostek organizacyjnych nie maj¹cych osobowo�ci praw-
nej, dokonuj¹cych sprzeda¿y na targowiskach z wyj¹tkiem
tych osób i jednostek organizacyjnych nie maj¹cych osobo-
wo�ci prawnej, które z mocy wy¿ej wymienionej ustawy s¹
zwolnione od op³aty targowej,

- w kwocie 5,00 z³otych dziennie w przypadku sprzeda¿y
produktów rolnych i ogrodniczych z rêki, pojemnika lub
koszyka,

- w kwocie 10,00 z³otych dziennie w przypadku sprzeda¿y
produktów rolnych i ogrodniczych z w³asnego straganu,
samochodu, ci¹gnika rolniczego, przyczepy samochodo-
wej b¹d� rolniczej,

- w kwocie 25,00 z³otych w przypadkach pozosta³ych.

§2. Pobór wymienionych w §1 niniejszej uchwa³y op³aty
nastêpuje w drodze inkasa przez Pana Andrzeja D¹browskie-
go, zam. Czempiñ, ul. �liwkowa 3A/1 i Pani¹ Wies³awê
D¹browsk¹, zam. Czempiñ, ul. �liwkowa 3A/1, na podstawie
zawartych umów przez Burmistrza Gminy Czempiñ, w których
zostanie okre�lone prowizyjne wynagrodzenie w wysoko�ci
20% od zainkasowanej kwoty.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Czempiñ.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie
z dniem 1 styczna 2004 oraz ma zastosowanie do nale¿nych
op³at w roku podatkowym 2004.

§5. Traci moc uchwa³a Rady Miejskiej w Czempiniu Nr IV/
17/02 z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie okre�lenia zasad
i poboru oraz terminów p³atno�ci i wysoko�ci stawek op³at
targowych.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Boles³aw Ratajczak

4096

UCHWA£A Nr XVI/101/03 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 12 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od posiadania psa, okre�lenia
zasad ustalania i poboru oraz terminy p³atno�ci tego podatku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz.
84 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê wysoko�æ stawek podatku od nie zwolnio-
nego z mocy wy¿ej wymienionej ustawy posiadania jednego
psa w kwocie 5,00 z³otych rocznie i od posiadania ka¿dego
nastêpnego psa równie¿ w kwocie 5,00 z³otych rocznie.

2. W wyniku wej�cia w posiadanie psa po dniu 30 czerw-
ca roku podatkowego podatek wynosi po³owê stawki okre�lo-
nej w ust. 1.

§2. Zwalnia siê od podatku od posiadania jednego psa nie
zwolnionego z mocy wy¿ej wymienionej ustawy przez osoby
fizyczne bêd¹ce w³a�cicielami wzglêdnie posiadaczami samo-
istnymi domów jednorodzinnych mieszkaj¹cych w tych do-
mach i utrzymuj¹cych tego psa.
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§3. 1. Okre�la siê termin p³atno�ci wymienionego w §1
niniejszej uchwa³y podatku do dnia 15 kwietnia ka¿dego roku
podatkowego.

2. W przypadku nabycia psa po tym terminie, podatek ten
winien byæ uiszczony do koñca roku podatkowego.

§4. 1. Pobór podatku wymienionego w §1 niniejszej uchwa-
³y nastêpuje w drodze inkasa przez so³tysów na terenie
so³ectw Gminy Czempiñ, na terenie miasta bez wezwania
w kasie Urzêdu. Okre�la siê wynagrodzenie prowizyjne
w wysoko�ci 20% zainkasowanej przez so³tysów kwoty.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Czempiñ.

§6. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie
z dniem 1 stycznia 2004 oraz ma zastosowanie do nale¿nych
podatków poczynaj¹c od roku podatkowego 2004.

§7. Traci moc Uchwa³a Nr IV/16//02 Rady Miejskiej
w Czempiniu z dnia 18 grudnia 2002 roku w sprawie ustalenia
wysoko�ci stawek podatku od posiadania psa terminów p³at-
no�ci i sposobu jego poboru.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Boles³aw Ratajczak

4097

UCHWA£A Nr XVI/102/03 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 12 grudnia 2003 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz.
84 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co
nastêpuje:

§1. Stawki podatku od �rodków transportowych na tere-
nie gminy Czempiñ wynosz¹:

1) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu wyprodukowanego do dnia 31 grudnia
1990 r.:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 600,00 z³.

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 1.000,00 z³.

c) powy¿ej 9 ton 1.200,00 z³

2) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu wyprodukowanego po dniu 31 grudnia
1990 r.:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 550,00 z³.

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 900,00 z³.

c) powy¿ej 9 ton 1.150,00 z³.

3) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu wyprodukowanego do dnia 31 grudnia
1990 r. posiadaj¹cego katalizator spalin:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 580,00 z³.

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 950,00 z³.

c) powy¿ej 9 ton 1.180,00 z³.

4) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu wyprodukowanego po dniu 31 grudnia
1990r. posiadaj¹cego katalizator spalin:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 540,00 z³.

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 880,00 z³.

c) powy¿ej 9 ton 1.140,00 z³.

5) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton w zale¿no�ci od liczby
osi, dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu i rodzaju za-
wieszania, stawki podatkowe okre�la za³¹cznik Nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

6) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton - wyprodukowanego do dnia 31 grudnia
1990r.:

Poz. 4096, 4097
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a) od 3,5 tony do 9 ton w³¹cznie 1.300,00 z³.

b) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.400,00 z³.

7) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton - wyprodukowanego po dniu 31 grudnia
1990 r:

a) od 3,5 tony do 9 ton w³¹cznie 1.250,00 z³.

b) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.350,00 z³.

8) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton - wyprodukowanego do dnia 31 grudnia
1990r. posiadaj¹cego katalizator spalin:

a) od 3,5 tony do 9 ton w³¹cznie 1.280.00 z³.

b) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.380,00 z³.

9) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton - wyprodukowanego po dniu 31 grudnia
1990r. posiadaj¹cego katalizator spalin:

a) od 3,5 tony do 9 ton w³¹cznie 1.240,00 z³.

b) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.340,00 z³.

10) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej
ni¿ 12 ton - stawki okre�la za³¹cznik Nr 2 do niniejszej
uchwa³y.

11) od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i
poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia-
³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku
rolnego - wyprodukowanej do dnia 31 grudnia 1990r.

a) od 7,0 ton do 10,0 ton 400,00 z³.

b) powy¿ej 10,0 ton a poni¿ej 12 ton 600,00 z³.

12) od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika po-
datku rolnego- wyprodukowanej po dniu 31 grudnia
1990 r.

a) od 7,0 ton do 10,0 ton 350,00 z³.

b)  powy¿ej 10,0 ton a poni¿ej 12 ton 550,00 z³

13) od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika po-
datku rolnego - stawki podatkowe okre�la za³¹cznik Nr 3
do niniejszej uchwa³y,

14) od autobusu wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 1990r.-
w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc 1.000,00 z³.

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.050,00 z³.

15) od autobusu wyprodukowanego po dniu 31 grudnia
1990 r. - w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc 900,00 z³.

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.000,00 z³

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Czempiñ.

§3. Traci moc uchwa³a Nr IV/14/02 Rady Miejskiej
w Czempiniu z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie okre�lenia
stawek podatku od �rodków transportowych na terenie Gminy
Czempiñ.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2004 r.
po jej og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Boles³aw Ratajczak
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Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr VI/102/03

Rady Miejskiej w Czempiniu
z dnia 12 grudnia 2003 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA SAMOCHODÓW CIÊ¯AROWYCH
O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON

Poz. 4097

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita w tonach stawka podatku (w z³otych)

nie mniej ni¿ mniej ni¿

o� jezdna (osie jezdne)z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

równowa¿ne

Inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

Dwie osie
12 13 1.400,00 1.500,00
13 14 1.500,00 1.600,00
14 15 1.600,00 1.700,00
15 1.700,00 1.800,00

Trzy osie
15 17 1.700,00 1.800,00
17 19 1.700,00 1.800,00
19 21 1.800,00 1.900,00
21 23 1.800,00 1.900,00
23 25 2.000,00 2.100,00
25 2.000,00 2.100,00

Cztery osie i wiêcej
23 25 2.000,00 2.100,00
25 27 2.000,00 2.100,00
27 29 2.100,00 2.150,00
29 31 2.100,00 2.452,80
31 2.200,00 2.452,80

Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr XVI/102/03

Rady Miejskiej w Czempiniu
z dnia 12 grudnia 2003 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA CI¥GNIKÓW SIOD£OWYCH
I BALASTOWYCH PRZYSTOSOWANYCH DO U¯YWANIA £¥CZNIE Z NACZEP¥ LUB PRZYCZEP¥

O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ ZESPO£U POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u
pojazdów: ci¹gnik siod³owy + naczepa, ci¹gnik balastowy +

przyczepa (w tonach)
Stawka podatku (w z³otych)

nie mniej ni¿ mniej ni¿

o� jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

równowa¿ne

inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

Dwie osie
12 18 1.600,00 1.650,00
18 25 1.600,00 1.650,00
25 31 1.600,00 1.650,00
31 1.750,00 1.937,76

Trzy osie
12 40 1.750,00 1.770,00
40 2.250,00 2.548,65
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Za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y Nr XVI/102/03

Rady Miejskiej w Czempiniu
z dnia 12 grudnia 2003 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM
SILNIKOWYM POSIADAJ¥ DOPUSZCZALN¥ MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWN¥ LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12 TON, Z WYJ¥TKIEM
ZWI¥ZANYCH WY£¥CZNIE Z DZIA£ALNO�CI¥ ROLNICZ¥ PROWADZON¥ PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u
pojazdów :naczepa/ przyczepa + pojazd silnikowy

(w tonach)
stawka podatku (w z³otych)

nie mniej ni¿ mniej ni¿

o� jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za
równowa¿ne

Inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

Jedna o�
12 18 600,00 750,00
18 25 700,00 800,00
25 700,00 800,00

Dwie osie
12 28 700,00 800,00
28 33 750,00 850,00
33 38 849,94 1.291,07
38 1.149,03 1.699,87

Trzy osie
12 38 1.200,00 1.300,00
38 1.000,00 1.500,00

4098

UCHWA£A Nr 87/XIV/2003 RADY POWIATU WE WRZE�NI

z dnia 20 listopada 2003 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr 7/II/2002 Rady Powiatu we Wrze�ni z dnia 5.12.2002 r.

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (tekst jednolity - Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n. zmianami) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. W uchwale Nr 7/II/2002 Rady Powiatu we Wrze�ni
z dnia 5.12.2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu
Wrzesiñskiego wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany.

1. §15 otrzymuje brzmienie:

�§15. Obs³ugê Rady i jej organów zapewnia Wydzia³
Organizacyjno - Prawny�.

2. W §79 dodaje siê ust. 3 w brzmieniu:

�3. Przewodnicz¹cy Rady przyjête przez Radê zalecenia
pokontrolne kieruje do skontrolowanej jednostki i do
Zarz¹du�

3. §104 otrzymuje brzmienie:

�§104. Obs³ugê administracyjno - biurow¹ posiedzeñ Za-
rz¹du zapewnia Wydzia³ Organizacyjno - Prawny.�

4. W §106 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�1. Dokumenty z zakresu dzia³ania Rady i Komisji oraz
dokumenty dotycz¹ce Zarz¹du udostêpnia siê w Wy-
dziale Organizacyjno - Prawnym, w dniach i godzinach
pracy Starostwa.�

5. W §110 pkt 15 otrzymuje brzmienie:

�15) Centrum Kszta³cenia Praktycznego we Wrze�ni.�

6. W §110 dodaje siê pkt 18 w brzmieniu:

�18) Rodzinny Dom Dziecka we Wrze�ni przy ul. Bohate-
rów Monte Cassino.�



� 19666 �
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 204 Poz. 4098, 4099

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
we Wrze�ni.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Wielkopolskim Dzienniku Urzêdowym.

Przewodniczacy Rady
(�) mgr Tadeusz �wi¹tkiewicz

4099

UCHWA£A Nr 89/XIV/2003 RADY POWIATU WE WRZE�NI

z dnia 20 listopada 2003 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y Nr 58/X/2003 Rady Powiatu we Wrze�ni z dnia 30 czerwca 2003 roku w sprawie
regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom dodatków

za wys³ugê, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych sk³adników wynagrodzenia, a tak¿e
wysoko�ci, szczegó³owych zasad przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego

Dzia³aj¹c na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 3 i 7
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst
jednolity z 2003 r. Dz.U. Nr 118, poz. 1112 ze zm.) w zwi¹zku
z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie
powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1592
ze zm.) oraz przepisów rozporz¹dzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 11 maja 2000 r. w sprawie wysoko�ci
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycie-
li, sposobu obliczania wysoko�ci stawki wynagrodzenia za-
sadniczego za jedna godzinê przeliczeniow¹, wykazu stano-
wisk oraz dodatkowych zadañ i zajêæ uprawniaj¹cych do
dodatku funkcyjnego, ogólnych warunków przyznawania
dodatku motywacyjnego, wykazu trudnych i uci¹¿liwych
warunków pracy stanowi¹cych podstawê do przyznania do-
datku za warunki pracy oraz szczególnych okresów zatrudnie-
nia i innych okresów uprawniaj¹cych do dodatku za wys³ugê

lat (Dz.U. Nr 39, poz. 455 ze zm.). zwanym dalej ,,rozporz¹dze-
niem� Rada Powiatu uchwala, co nastêpuje:

§1. Zmienia siê Uchwa³ê Nr 58/X/2003 Rady Powiatu we
Wrze�ni z dnia 30 czerwca 2003 r. w ten sposób, ¿e
w Za³¹czniku do tej uchwa³y uchyla siê §16.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Wrzesiñskiego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po og³oszeniu
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczacy Rady
(�) mgr Tadeusz �wi¹tkiewicz
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